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 14 ET 1 // K

 İlçemiz 06.03.2008 tarih ve 5747 sayılı yasa ile Konak ilçesinden ayrılarak kurulmuş olup İzmir 
Büyükşehir Belediyesine bağlı metropol ilçelerden en büyük olanıdır. 
 Yaklaşık 200 yıl önce şimdiki Uzundere’den Gaziemir’e uzanan bölge, kara üzüm bağlarıyla kaplıydı. 
Bölgede çok az sayıdaki ailenin bağları, çiftlikleri ve bağ evleri yer alıyordu. 1920’li yıllarda Reşat Nuri 
Güntekin’in romanlarına konu olan Bozyaka bağlarının, 1970’li yıllara kadar korunduğu bilinmektedir. 
Reşat Nuri GÜNTEKİN’in “Çalıkuşu” romanını yazdığı Bozyaka’daki evi, günümüzde yazarın isminin 
verildiği bir kitaplığa dönüştürülmüştür.
 Bugün mobilya sektörünün bulunduğu Yeşillik Caddesi ve çevresinde de 40 yıl öncesine kadar bağlar 
bulunuyordu. 
 İlçemiz coğrafik konumu itibariyle batı yönünde Balçova, doğu yönünde Buca, kuzey yönünde Konak, 
güney yönünde ise Gaziemir ilçeleri ile çevrilmiş olup, 10.534 hektar alana sahiptir.
 İlçemize bağlı toplam 58 mahalle bulunmaktadır. Bunlar;

 İlçemizin Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre (TÜİK) 2015 yılı nüfusu 241.390’ı kadın ve 
235.848’i erkek olmak üzere toplam 477.238’dir.

Abdi İpekçi Mh.
Adnan Süvari Mh.

Ali Fuat Cebesoy Mh.
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5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’ndan Gelen Görev ve Yetkileri:

Madde 7. - …

İlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:
a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 
dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.
b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 
taşımak.
c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.
d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 
yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, 
engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim 
ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve 
onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 
e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.
f ) (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 
oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak.
(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi 
ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava 
ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun 
kapsamı dışındadır. 
 
(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı 
desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler.

5393 Sayılı Belediye Kanunu’ndan Gelen Görev ve Sorumlulukları:

 MADDE 14. — Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 
belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 
Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait 
her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet 
ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 
yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 
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12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, 
kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve 
hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.
 b) (…) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 
bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak 
yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik 
etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar 
ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 
antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.
(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci fıkranın (b) 
bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 
vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 
yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.
 (İptal fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile)
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir.
 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.
 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.
 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.
 (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları 
bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Yetkileri ve İmtiyazları

 MADDE 15. — Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 
girişimde bulunmak. 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak 
ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 
suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 
işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 
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f ) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 
türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 
etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 
limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek. 
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 
belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 
depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 
belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 
cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek. 
r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 
sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 
mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve 
yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer 
seçim belgesi vermek.
s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi 
idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 
teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene 
kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 
(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak 
belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik 
kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 



Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından 
belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından yapılır.
(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak 
ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi 
gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim 
belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 
(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.
Belediye, (e), (f ) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 
kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 
taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 
getirebilir.
İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 
eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını 
faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 
karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek 
projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, 
meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.
Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 
Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 
fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 
(Ek fıkra: 10/9/2014 - 6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca 
yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi 
durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz.
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MEVZUAT

Belediyemiz Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Yasa ve YönetmeliklerBelediyemiz Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Yasa ve Yönetmelikler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası  5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu  

5747 Sayılı Büyükşehir Belediye Sınırları İçerisinde 
İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hk. Kanun  

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunu  

5393 Sayılı Belediye Kanunu  
3572 Sayılı İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına 
Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek 
Kabulüne Dair Kanun 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu  488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu 

4708 Sayılı Yapı Denetimi Kanunu  6245 Sayılı Harcırah Kanunu  

3194 Sayılı İmar Kanunu  2004 Sayılı İcra ve İflas Kanunu  

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu  213 Sayılı Vergi Usul Kanunu  

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

4857 Sayılı İş Kanunu  6570 Sayılı Gayrimenkul Kiraları Hakkında Kanun  

5502 Sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu  634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu  

4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Toplu 
Sözleşme Kanunu 2644 Sayılı Tapu Kanunu  

2882 Sayılı Toplu İş Sözleşmesi Grev ve Lokavt 
Kanunu 4721 Sayılı Türk Medeni Kanunu  

4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin 
Yargılanması Hakkında Kanun 

5779 Sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel 
Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında 
K anun 

2821 Sayılı Sendikalar Kanunu  4109 Sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara 
Yardım Hakkında Kanun 

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu  Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve 
Esaslara İlişkin Yönetmelik  

2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu İmar Yönetmeliği 
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C - İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

Belediyemiz, 06.03.2008 tarih ve 5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun’la 29 Mart 2009 tarihinde yapılan Mahalli 
İdare Seçimlerinden sonra Konak Belediyesi’nden ayrılarak kurulmuştur.



2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu  Afet Yönetmeliği 

2946 Sayılı Kamu Konutları Kanunu  Arşiv Yönetmeliği  

2981 Sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı 
Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemler ve 6785 Sayılı 
İmar Kanunu 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmelik 

394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu  
Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare 
Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik 

2559 Sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu  Evlendirme Yönetmeliği 

3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu  6085 Sayılı Sayıştay Kanunu  

5326 Sayılı Kabahatler Kanunu 6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu 

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu  Karabağlar Belediyesi Kural ve Yasakları 
Yönetmeliği 

775 Sayılı Gecekondu Kanunu İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmelik 

2872 Sayılı Çevre Kanunu  İlan ve Reklam Yönetmeliği  

831 Sayılı Sular Hakkındaki Kanun  Mahalli İdareler Bütçe Ve Muhasebe Yönetmeliği 

6831 Sayılı Orman Kanunu Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul 
ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu  Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 
Hakkında Yönetmelik 

2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu  Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında Yönetmelik 

5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu  Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu  İç Kontrol ve Ön Malî Kontrole İlişkin Usul ve 
Esaslar 

2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanunu Tahsilat Yönetmeliği 

5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu  Gayri Sıhhi Müesseseler Yönetmeliği 

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkındaki Kanun Diğer İlgili Mevzuat  
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    Belediyemiz Yeşillik Caddesi No: 232 Karabağlar adresindeki hizmet binasında faaliyet göstermektedir. 
Hizmet binamızda Başkanlık Makamı, Başkan Yardımcıları ve 21 Müdürlüğümüz yer almaktadır.

Ayrıca hizmet binası dışında faaliyet gösteren 7 Müdürlüğümüzün adres bilgileri aşağıda gösterilmiştir. 

1. FİZİKSEL YAPI

Hizmet Binasında Yer Alan Müdürlükler  
Özel Kalem Müdürlüğü İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Plan ve Proje Müdürlüğü 
Bilgi İşlem Müdürlüğü Yapı Kontrol Müdürlüğü 
Yazı İşleri Müdürlüğü  Zabıta Müdürlüğü 
Teftiş Kurulu Müdürlüğü Etüd Proje Müdürlüğü 
Hukuk İşleri Müdürlüğü Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
Mali Hizmetler Müdürlüğü Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Müdürlük  Adres  

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Gazeteci İsmail Sivri Bulvarı No:500 M. Kemal Mah. - GEDİZ  

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Gazeteci İsmail Sivri Bulvarı No:500 M. Kemal Mah. - GEDİZ  

Sağlık İşleri Müdürlüğü Gazi Mah. 3882 Sokak No:3 - ESKİİZMİR 

Temizlik İşleri Müdürlüğü  3959/35 Sokak No:1 - UZUNDERE 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 3962/30 Sokak No:151 - UZUNDERE 

Spor İşleri Müdürlüğü 46 Sokak No:118 Esentepe Mah. - KARABAĞLAR 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü  3140 Sokak No:23/A Bozyaka  - KARABAĞLAR 



Belediyemiz mülkiyetinde bulunan taşınmazlara ait bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

BELEDİYEMİZE AİT TAŞINMAZLAR
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26 KARAB AR GÜNA TAY 107 8587,9 20929,28 

S ra 
No 

 Maha - Köy 
nmaz 

S s  

am 
i

 

am 
nmaz 

Yüzö ümü 
1 KARAB AR E  3 156 314 
2 KARAB AR ADNAN SÜVA  4 390,15 410 
3 KARAB AR AT CEBESOY 27 2438,66 5572,25 
4 KARAB AR HASAN 1 3 711 
5 KARAB AR Y  39 2800,36 8438,36 
6 KARAB AR AYD  36 2632 8394 
7 KARAB AR BAHAR 22 2783,82 5952,3 
8 KARAB AR EV ER 24 6053,38 12359,87 
9 KARAB AR ÜÇOK 37 7028 8387 

10 KARAB AR  80 7279,04 14417,19 
11 KARAB AR  18 5472,09 13947,69 
12 KARAB AR BOZYAKA 25 9918,55 12784,55 
13 KARAB AR CENNETÇ  109 36683 37498 
14 KARAB AR CENNETO  82 11946,2 19515 
15 KARAB AR  11 738,39 1828,01 
16 KARAB AR  10 2927,97 11278,97 
17 KARAB AR AY 4 339,97 603,76 
18 CA  2 10271,01 41246,81 
19 KARAB AR ESEN  2 34 639 
20 KARAB AR ESE  2 98 492 
21 KARAB AR ET AY 1 224,72 2614 
22 KARAB AR  103 21500,22 22467,22 
23 KARAB AR GENERA GÜNDÜZ 21 1520 3131 
24 KARAB AR GENERA   30 1116,88 21041,04 
25 KARAB AR GÜ YAKA 19 842 3067 

27 KARAB AR N  161 24791 26551 
28 KARAB AR KARAB AR 60 1532,58 9576,72 
29 KARAB AR KAVAC K KÖYÜ 6 11571,75 11571,75 
30 KARAB AR R  26 2556,03 15659,19 
31 KARAB AR  42 5441,97 8863,5 
32 KARAB AR N  85 21925,23 23415,23 
33 KARAB AR ER 11 2177 9870 
34 KARAB AR ME TAY 21 3660,1 3806,1 
35 KARAB AR AKAR 12 4379,34 17475,5 
36 KARAB AR OSMAN AKSÜNER 9 637,45 1326 
37 KARAB AR ÖZGÜR 187 36967 38044 
38 KARAB AR EKER 48 5226 7546 
39 KARAB AR  2 1363 1503 
40 KARAB AR E  11 832 2049 
41 KARAB AR RE S 21 3167,62 9144 
42 KARAB AR  RTAK 139 29945,45 33049 
43 KARAB AR YER 53 3567,55 8075,19 
44 KARAB AR SE  68 5774,54 22199,61 
45 KARAB AR  14 795,45 8778,45 
46 KARAB AR H  36 4501,76 5665,6 
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47 KARAB AR Y  32 10337,86 15557,37 
48 KARABA AR 
49 KARABA AR 
50 KARABA AR 
51 KARABA AR 
52 KARABA AR 
53 KARABA AR 
54 KARABA AR 
55 KARABA AR 

Tab o aki ta nmaz ar n tamam  

T RAZ  KÖYÜ 2 68
R M MC  58 1548

M T 28 3
Z NDERE 10 24887

VATAN 80 4253
Y N S EMRE 64 4488
Y RDO  36 15379
YÜZBA  ERA ETT N 176 44725
tapu a Karaba ar B iy si a na t sci i o an ta nm

89,8 6182,86 
8,95 7630,49 
156 5467 

7,42 39796,36 
3,25 14814,91 
8,62 11181,35 
9,34 15693,11 
5,08 45401,08 
maz ar r.  

BELEDİYEMİZ TAŞIT VE İŞ MAKİNELERİ

Belediyemizde kullanılan taşıtlara ait bilgiler aşağıdaki grafiklerde gösterilmiştir.
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 Belediyemizin yönetim ve organizasyonu 5393 sayılı Belediye Kanunu ile Belediye ve Bağlı 
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümlerine 
göre belirlenmiştir.
 Belediyenin karar alma organları Belediye Meclisi ve Belediye Encümeni’dir. Belediye Başkanı 
belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir.
 Belediyemize ait organizasyon bilgileri aşağıda belirtilmiştir.

Meclis Üyesi Sayısı : 37
Encümen Üyesi Sayısı : 7
Başkan Yardımcısı Sayısı : 6
Müdürlük Sayısı : 28
Şirket Sayısı : 2

2. ÖRGÜT YAPISI

M. Tayfun YİĞİTOĞLU
Başkan Yardımcısı

İnsan Kaynakları ve
Eğitim Müdürlüğü

Hukuk İşleri
Müdürlüğü

Sağlık İşleri
Müdürlüğü

Veteriner İşleri
Müdürlüğü

Ali Asker
YEVİMLİ

Başkan Yardımcısı

Kültür ve
Sosyal İşler
Müdürlüğü

Basın, Yayın ve
Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü

Spor İşleri
Müdürlüğü

Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü

Alev AĞRI
Başkan Yardımcısı

İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü

Yapı Kontrol
Müdürlüğü

Etüd Proje
Müdürlüğü

Plan ve Proje
Müdürlüğü

Emlak ve İstimlak
Müdürlüğü

Yazı İşleri
Müdürlüğü

Rahim ÜRÜNVEREN
Başkan Yardımcısı

Ruhsat ve Denetim
Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü

Ulaşım Hizmetleri
Müdürlüğü

Çevre Koruma ve
Kontrol Müdürlüğü

Aykut KOLATAR
Başkan Yardımcısı

Mali Hizmetler
Müdürlüğü

Strateji Geliştirme
Müdürlüğü

Bilgi İşlem
Müdürlüğü

Destek Hizmetleri
Müdürlüğü

Hüseyin
HEPŞENGÜNLER
Başkan Yardımcısı

Fen İşleri
Müdürlüğü

Park ve Bahçeler
Müdürlüğü

Temizlik İşleri
Müdürlüğü

Muhtarlık İşleri
Müdürlüğü

Özel Kalem Müdürlüğü Teftiş Kurulu Müdürlüğü

Muhittin SELVİTOPU
Harita ve Kadastro Mühendisi
Karabağlar Belediye Başkanı
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    Belediyemizde 28 adet sanal, 8 adet fiziksel olmak üzere 36 adet sunucu ile tüm birimler ve 
kullanıcılar sisteme dahil edilmiş olup tüm kullanıcılara güvenlik ve yetki ayarları yapılarak internet 
hizmeti sunulmaktadır. 3 adet fiziksel sunucu sanallaştırma altyapısı kullanılarak arıza oluşma, 
gereksiz yer işgal etme ve maddi olarak oluşabilecek problemler en az seviyeye indirgenmiştir. Sanal 
sunucular ile performans artışı sağlanarak sunucu yönetimi daha kontrollü bir hale getirilmiştir. Sanal 
sunucular arasında aktif çalışma sayesinde kesinti halinde diğer sunucu ile tüm sistemin çalışmaya 
devam edebileceği bir yapı kurulmuştur. Sunucularımızın kontrolü ve bakımı düzenli bir şekilde 
yapılmakta olup, alınan çok fonksiyonlu kamera ile dışarıdan ısı, nem ve görüntü kontrolü 
yapılabilmekte, istenilen kullanıcılara bu bilgiler mail ve sms olarak gönderilebilmektedir. Sunucu 
odası tamamen dış ortamdan yalıtılmış ve dış faktörlerden oluşabilecek olan sorunlara karşı gerekli 
tedbirler alınmıştır. Sistem odasında zeminden oluşabilecek sorunlara karşı zemin yükseltmesi 
yapılmıştır. Sunucu odasında server cihazları, telefon santralleri, kamera kayıt sistemi, otomatik 
yangın söndürme sistemi, network cihazları ve güç kaynakları, izleme ve otomatik giriş sistemi, 
soğutma sistemi ve sunucular için ayrı bir güç kaynağı bulunmaktadır.
    Belediyemiz kullanıcıları için 50 MB metro ethernet ile verilen internet hizmeti, vatandaşlarımız ve 
misafirlerimiz için kablosuz ADSL ile sağlanmaktadır. Kullanılmakta olan 50 MB internet hizmetinin 
5651 sayılı yasaya uygun çalışması sağlanmış olup gerekli olan kullanıcı logları haftalık, aylık ve yıllık 
olarak yedeklenmektedir. Sistemimizde kullanıcılarımıza kullanım ihtiyaçlarına yönelik olarak içerik 
ve uygulama filtreleme ile tam ve güvenli internet hizmeti sunulmaktadır. 
    Belediyemize dış lokasyonlardan yapılan tüm erişimler IPS sistemi ile filtrelenmekte olup log ve 
kayıtlar aylık olarak saklanmaktadır. Belediyemiz Uğur Mumcu, Karafatma ve Ahmet Piriştina 
Parklarının yanı sıra Mimkent Spor Kompleksi, Karbem Eğitim Binası ve Belediye ana binaları olmak 
üzere toplam 6 farklı noktada vatandaşlarımıza ücretsiz internet hizmeti sunmaktadır.
    Belediyemizde kullanılmakta olan araçların etkin verimliğini arttırmak amacıyla araç takip sistemi 
hayata geçirilmiştir.
    30 adet switch, 16 adet fiber switch, 2 adet dış mekan anteni, 15 adet router, 16 adet Access Point 
cihazları ile Belediyemiz ana binası ve diğer hizmet binalarının network altyapısı oluşturulmuştur. Alt 
yapı için fiber ve MPLS-VPN bağlantı yöntemleri kullanılmıştır.
    Network cihazlarımız ve bağlantıda kullanılan kablolarımız dış ortamdan zarar görmeyecek şekilde 
yapılandırılmıştır. Switchlerimizde yapılan konfigürasyon sayesinde güvenlik üst düzeyde tutularak 
en yüksek hız ve performansta yapılandırılmıştır.
    Network kablomuzun gidemediği noktalara access point cihazları takılarak kablosuz bağlantı 
sağlanmıştır. Dışarıdan bağlanmalara karşı mac adres filtrelemesi kullanılarak bağlantı hizmetimiz 
daha güvenli hale getirilmiştir. İzmirNET’e doğrudan fiber optik bağlantımız bulunmakta olup 
Büyükşehir Belediyesinin sağladığı İzmirNET bağlantısına da dahil olunmuştur. Bu bağlantı 

3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR
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kullanılarak hizmet verilebilen şubelerimizin bağlantısı fiber optik kablo ile yapılmaktadır. 
Belediyemiz ile Büyükşehir Belediyesi ve İzmirNET’e dahil olan tüm ilçe belediyeleri arasındaki veri 
transferi hızlı ve güvenli bir şekilde yapılmaktadır.
    Belediyemiz ana hizmet binasında kullanılan tüm sunucular, bilgisayarlar, aktif cihazlar ve çevre 
birimlerinin verimli ve elektrik arızalarından en az etkilenecek şekilde çalışması için konuşlandırılan 
200kVA’lık güç kaynağı devrededir. 
    Belediyemizde 1 adet ana ve 2 adet yardımcı telefon santrali mevcuttur. Bu santrallere bağlı olarak 
IP ve sayısal telefonlarla DEC telefonlar devreye alınmıştır. Belediyemizde dijital ve ip telefon 
kullanılmakta olup, faks için analog telefon kullanılmaktadır. 2 kanal 30x30 PRI hat sayılarımız ile     
belediyemize hizmet sunulmaktadır. Yapılan görüşmelerin hizmet kalitesini arttırmak amacıyla HİM 
çalışanlarının vatandaş ile yapmış oldukları görüşmeler kayıt altına alınmaktadır. Bölgeler arasında 
uzak lokasyonlara haberleşme ücreti ödemeden IP telefonlar üzerinden iletişim sağlanabilmekte 
olup belediyeler arası kullanmakta olduğumuz IP santralin telefon ve altyapısı geliştirilmekte, 
kablolamadan konfigürasyon üzerinde çalışması işlemine kadar ihtiyaçlar karşılanmaktadır.
    Belediyemiz Bilgi İşlem Müdürlüğü tüm birimlerde kullanılmakta olan toplam 728 adet bilgisayar 
ve bağlı çevre birimlerine hizmet vermekte ve arızaları ile ilgilenmektedir. Bu müdahalelerde 
kullanılmak üzere gereken sarf malzemeler alınarak arızalara en kısa sürede müdahale edebilecek 
donanıma sahip olunmuştur.
    Kamera sistemimizde 152 adet güvenlik kamerası bulunmaktadır.
    Belediyemiz e-belediye hizmeti kapsamı gün geçtikçe yeni hizmetlerle artırılmaktadır. (İnternet 
üzerinden borç sorgulamak, borç ödemek, öğrencilerimiz için e-okul, imar durumunu sorgulamak, 
ilçemiz sınırlarında yardım bekleyen hayvanlara daha kısa sürede yardım edebilmek için alo pati hattı 
v.b.  birçok interaktif hizmet verilmektedir.)
    Belediyemize ait duyuruların toplu SMS yolu ile personele ve vatandaşlara duyurulması 
sağlanmaktadır.
    Devreye alınan kurumsal mail hizmeti sayesinde birimlerimize gelen maillerin güvenliği 
sağlanmaktadır. Mevcut mail server yapımız Linux tabanlı ve ücretsiz bir yazılım olup bu sayede bu 
programın benzeri olan programlara göre kıyaslanamayacak kadar az maliyetli ve daha güvenli bir 
yapı oluşturulmuştur. Belediyemiz hizmetleri, müdürlükler ve personel için toplam 904 adet mail 
hesabı hizmete alınmıştır.
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4. İNSAN KAYNAKLARI

Belediyemiz 372 memur, 151 işçi, 44 sözleşmeli memur ve hizmet alımı yöntemiyle de 872 personel 
ile hizmetlerini sürdürmektedir.
Çalışan personele ait detaylı bilgiler tablo ve grafiklerle aşağıda gösterilmiştir.
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5. SUNULAN HİZMETLER

 Karabağlar Belediyesi, ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak, kentsel altyapı ve 
planlama hizmetlerini yerine getirmek ve yaşanabilir bir çevre oluşturarak sağlıklı bir kent kurmak üzere 
faaliyetlerini yürütmektedir.

Bu çerçevede; 

,

    ruhsatlandırılması ve denetlenmesi,

    bakımlarının yapılması,
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kültür tesis ve binaları ile parklar inşa ederek bunların bakım ve onarımlarının yapılması,
Okul binalarının bakım ve onarımlarının yapılması, mesleki, teknik v.s okulların açılmasının 

desteklenmesi,

Sokak düzenlemeleri, merdiven, istinat duvarı, yollar v.b yaparak bunların bakım ve onarımının 
yapılması,

gibi kentsel ihtiyaçları karşılamaya yönelik tüm yerel hizmetler verilmektedir.

6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ

6.1 YÖNETİM SİSTEMİ :

 Belediye Başkanının görev ve yetkileri ile belediyenin karar alma organları 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nda belirtildiği şekildedir.

Belediye Meclisi

    Madde 17 - Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 

göre seçilmiş üyelerden oluşur.

Meclisin Görev ve Yetkileri

    Madde 18 - Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır:
a) Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans 
ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 
sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.
c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre düzeni 
planını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 
Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve 
doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır.
d) Borçlanmaya karar vermek.
e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir 
taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla 
kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesisine karar 
vermek.
f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı hizmetler 
için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.
g) Şartlı bağışları kabul etmek.
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h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL'den fazla dava konusu olan belediye 
uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.
i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na tabi ortaklıklar kurulmasına veya bu 
ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.
j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap – işlet veya yap – işlet – devret 
modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.
k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.
l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar vermek.
m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.
n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 
birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, 
flama ve benzerlerini kabul etmek.
o) Diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar vermek.
p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığı’nın izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare birlikleriyle 
karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek 
amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, 
bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek.
r) Fahri hemşehrilik payesi ve beratı vermek.
s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.
t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.
u) İmar planlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek.

Belediye Encümeni

    Madde 33 - Belediye encümeni, belediye başkanının başkanlığında;
a) İl belediyelerinde ve nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi 
üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye başkanının 
birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden,
b) Diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği 
iki üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği bir 
üye olmak üzere beş kişiden,
oluşur.

     Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, belediye başkanının görevlendireceği başkan 

yardımcısı veya encümen üyesi, encümene başkanlık eder.

    Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak ilgili birim amirleri, belediye başkanı 

tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.

Encümenin Görev ve Yetkileri

    Madde 34 - Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır:
a) Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş 
bildirmek.
b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak.
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c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.
f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile 
tasfiyesine karar vermek.
g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç yılı 
geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.
h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.
i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.

    Belediye Başkanı

    Madde 37 - Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir.
Belediye başkanı, görevinin devamı süresince siyasî partilerin yönetim ve denetim organlarında görev 
alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz.

    Belediye Başkanının Görev ve Yetkileri

    Madde 38 - Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır:
a) Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilatını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve 
menfaatlerini korumak.
b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans 
ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 
sunmak.
c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil 
etmek veya vekil tayin etmek.
d) Meclise ve encümene başkanlık etmek.
e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.
f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.
h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.
j) Belediye personelini atamak.
k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.
l) Şartsız bağışları kabul etmek.
m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri yürütmek 
ve engelliler merkezini oluşturmak.
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.
p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.
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    İç Kontrol Sistemi, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda düzenlenmiş ve Maliye 
Bakanlığınca da İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar belirlenmiştir. Belediyemizde de 
uygulama bu usul ve esaslara göre gerçekleştirilmektedir.

    Belediyemizin, mali ve mali olmayan tüm işlemlerinde İç Kontrol Sisteminin kurulması, uygulanması, 
izlenmesi ve geliştirilmesi amacıyla Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan Kamu İç Kontrol Standartları 
Tebliği ile uyumlu olan İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı hazırlanmıştır. Faaliyetler bu planda 
belirlenen standartlara uygun olarak gerçekleştirilmektedir.  

    Belediyemiz faaliyetlerine ilişkin tüm gelir, gider varlık ve yükümlülüklerin amacına ve mevzuata uygun 
olarak gerçekleştirilmesi için mali yönetim ve harcama öncesi kontroller ilgili Harcama Birimleri ile Mali 
Hizmetler Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır.

    Gelir, gider varlık ve yükümlülüklere ilişkin mali karar ve işlemler, Belediyemizin bütçesi, bütçe tertibi, 
kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama veya finansman programları, merkezi yönetim bütçe 
kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden kontrol edilmektedir. Harcama 
birimleri tarafından kaynakların, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması açısından da 
kontroller yapılmaktadır.

    Ödeme belgelerinin kontrolü, muhafazası, işlemlerin mevzuata uygun olarak kayıt altına alınması, 
ilgililere raporlanması ile iç ve dış denetime hazır hale getirilmesi Belediyemiz muhasebe yetkilileri 
tarafından gerçekleştirilmektedir.

6.2 İÇ KONTROL SİSTEMİ:



    Belediyemizin 2015 – 2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun 9’uncu maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41’inci maddesi ve Kamu İdarelerinde 
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanarak 04.09.2014 tarih ve 
117/2014 sayılı Meclis Kararı ile yürürlüğe girmiştir.

II – AMAÇ ve HEDEFLER
A – KARABAĞLAR BELEDİYESİ AMAÇ VE HEDEFLERİ
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    Karabağlar ilçesinin, İzmir’in en büyük ve en kalabalık ilçesi olması dolayısıyla, modern şehircilik 
standartları açısından, planlı, düzenli, sağlıklı ve güvenli gelişmesi, yaşanabilir bir kent haline 
dönüşmesi en büyük idealimizdir. Bu kapsamda, imar planlarının uygulamaya geçirilmesi, 
revizyonların tamamlanması, bir imar aracı olan kamulaştırmanın etkin biçimde kullanılması, entegre 
niteliğe sahip kent bilgi sisteminin geliştirilmesi ve tabi ki kentsel dönüşüm, gelecek dönemdeki 
önemli unsurlardır.
    Depreme dayanıklı, imar planlarına uygun ve ruhsata dayalı bir yapılaşmayı sağlamak için, inşaat 
faaliyetleri üzerinde gerek sahada takip ve gerekse teknolojik imkanlardan yararlanılarak takip 
altyapısının kurulması, bu amaca yönelik denetimleri daha etkin hale getirecektir.
    İlçemizin büyük bir bölümünün kentsel dönüşüm alanında yer alması ve “kentsel dönüşüm” 
olgusunun çağdaş, sağlıklı, ferah şehirler yaratmak olduğundan Belediyemize düşen görevleri 
eksiksiz uygulamak, ilgili bakanlıklar ve büyükşehir belediyesi ile sürekli irtibat halinde olmak 
gerekmektedir.
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Kentsel Yapı

    Karabağlar İlçesinde, vatandaşlarımızın çevre bilincini geliştirerek, ekolojik dengeyi bozan etkenleri 
etkin ve çağdaş yöntemlerle ortadan kaldırmak, yaşanabilir bir çevre ortamı oluşturmak önemli bir 
gayemizdir. Bu amaca yönelik olarak; çevreyi bozan etmenlerin kontrol altına alınması, katı atıkların 
çağdaş yöntemlerle uzaklaştırılması ve kaynağında ayrıştırılması, sokak ve caddelerin, pazaryerlerinin 
sürekli temiz tutulması, sağlıksız dış cephe görünümüne sahip binaların, gelecek dönemde 
yürütülecek etkin politikalar ile düzeltilmesi ve kentin estetik görünümünün de geliştirilmesi 
gerekmektedir.
    Vatandaşlarımızın sağlığını bozan etkenlerin yok edilmesi, başıboş hayvanların kontrol altına 
alınması, salgın hastalık riski taşıyan bölgelerin kontrol altında tutulması, halk sağlığının korunması 
amacıyla koruyucu, önleyici ve denetleyici çalışmalar yapılması hedefimizdir.

    Belediyemiz, sınırlarımız içinde yaşayan halkımızın “Karabağlarlıyım” bilincini geliştirmek, 
toplumsal dayanışmayı ve yardımlaşmayı tesis etmek için her türlü faaliyeti yerine getirmeyi 
kendisine ilke edinmiştir. Bu ilkeye yönelik olarak da, sosyal refah faaliyetlerini yerine getirmek, 
ihtiyaç sahiplerine nakdi, ayni ve psikolojik yardım etmek, engellilerin topluma kazandırılması için 
çalışmalar yapmak, işsizlik sorunu için istihdama yönelik mesleki kursları açmak, kadınlar, çocuklar, 
gençler ve yaşlılara yönelik hizmetler vermek, resmi nikahı olmayan çiftleri toplu nikahlarla 
evlendirmek, bu ilkeye yönelik faaliyetlerimiz arasındadır.

Çevre ve Sağlık

Sosyal Yardım

B – TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER
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    Sınırlarımızda yaşayan halkımızın ihtiyaçlarına uygun bir şekilde kültür ve sanat faaliyetlerinin 
yoğunlaştırılması, sosyal, kültürel ve sanatsal konularda halkın gelişimini teşvik etmek amacıyla 
faaliyetler düzenlenmesi, her mahallede semt konaklarının etkin bir biçimde çalışmasının sağlanması, 
ulusal ve uluslararası sempozyumlar düzenlenmesi, okuma kültürünün arttırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılması hedefimizdir.

    Genç nüfusun çoğunlukta olduğu sınırlarımızda eğitim ve spor olanaklarını geliştirmek, eğitimli ve 
kültürlü nesiller yetiştirilmesine katkı sağlanması amacıyla kütüphane sayısını arttırmak, yurt açmak, 
Kent Konseyi bünyesinde çalışmalar yapmak, okul binalarını onarmak, sporu desteklemek ve spor 
aktivitelerini arttırmak hedefimizdir.

Kültür ve Sanat

Eğitim ve Spor

    Karabağlar Belediyesi’nin kurumsal yapısının iyileştirilmesi ve geliştirilmesi temel amaçlarımızdan 
birisidir. Bir kentin gelişimi, öncelikli olarak kendisini yönetenlerden başlar. Bu amaca yönelik olarak, 
insan kaynaklarının niteliğinin artırılması, düzenli hizmet içi eğitim çalışmaları yapılması, iş analizi 
çalışmalarının tamamlanması, süreçlerin iyileştirilmesi, iç ve dış paydaşların belediye hizmetleriyle 
ilgili memnuniyetlerinin düzenli olarak ölçülmesi ve değerlendirilmesi, yönetim bilgi sistemi ve 
e-belediyecilik uygulamalarının geliştirilmesi, iş ve işlemlerle ilgili beklemelerin en aza indirilmesi, 
mali yapının güçlendirilmesi, yazışmalarda standardizasyonun sağlanarak bilgi ve belge akışının 
hızlandırılması faaliyetlerimiz arasındadır.

Kurumsal Yapı



III – FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A – MALİ BİLGİLER
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1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
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2015 YILI BÜTÇE GİDERLERİ

    2015 yılı için 222.000.000,00 TL’lik gider bütçesi öngörülmüş olup mevzuatı gereği bir önceki yıldan 
devri gereken ödeneklerin devredilmesi ile toplam net ödenek 223.111.333,00 TL olmuştur. Bu 
ödeneklerin yıl içerisinde toplam 174.920.393,62 TL’si harcanmıştır. Bütçe gerçekleşme oranı %79’dur.

Söz konusu ödeneklerin %24’ü Personel  
Giderlerine, %4’ü Sosyal Güvenlik Kurumu 
Devlet Primi Giderlerine, %39’u Mal ve 
Hizmet Alım Giderlerine, %3’ü Faiz 
Giderlerine, %2’si Cari Transferlere, 
%8’i Sermaye Giderlerine, %0,4’ü 
Sermaye Transferlerine ve %20’si de 
Borç Verme olarak Belediyenin hissedarı 
olduğu şirketlere sermaye artırımı 
olarak harcanmıştır. 



2015 YILI BÜTÇE GELİRLERİ
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 Bütçe gelirleri 222.000.000,00 TL olarak öngörülmüş olup 159.684.479,57 TL’lik gelir gerçekleşmesi 
olmuştur. Bu tutarların 2.957.733,59 TL’si mevzuat gereği Red ve İade yapılmış ve net tahsilat 
156.726.745,98 TL olmuştur. Gelir bütçesi gerçekleşme oranı %71’dir. 

Gelirlerin %29’unu Vergi Gelirleri, %2’sini 
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, %2’sini 
Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler,
 %66’sını Diğer Gelirler ve %1’ini de 
Sermaye Gelirleri oluşturmaktadır. Toplam 
Gelirlerin %2’si de Red ve İade yapılmıştır.
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2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR
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    Belediyemizin her türlü mali iş ve işlemleri ile ilgili 2015 yılı denetimleri 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 25’inci maddesi gereğince Belediyemiz Denetim Komisyonu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Denetim Komisyonu tarafından hazırlanan 2015 yılına ait Denetim Raporu yasal 
süresi içerisinde Belediyemiz Meclisine sunulacaktır.

    Ayrıca 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 68’inci maddesi ve 6085 sayılı 
Sayıştay Kanunu kapsamında Sayıştay Başkanlığınca 2015 yılında denetimler yapılmış, ancak buna 
ilişkin rapor Belediyemize henüz sunulmamıştır.

3. MALİ DENETİM SONUÇLARI



    Yapı Kontrol Müdürlüğü, bölgemizdeki kaçak veya ruhsat ve eklerine aykırı binaların 
denetlenmesinin yapılması sonucu belirlenen kaçak yapılar ve ruhsata aykırı tadilatlara, 3194 sayılı 
İmar Kanunu’nun 32’inci maddesine göre Yapı Tatil Zaptı düzenleyerek yasal işlemleri başlatır.
    3194 sayılı kanunun 32’inci ve 42’inci maddelerine göre yıkım ve para cezalarının uygulanması 
aşamasına kadarki işlemleri sonuçlandırarak bu işlemlere müteakiben Cumhuriyet Başsavcılığına suç 
duyurusunda bulunur.
    3194 sayılı İmar Kanunu’nun 21, 34, 39, ve 40’ıncı maddelerine göre gerekli yasal işlemleri 
gerçekleştirir.
    3194 sayılı kanununun 32’inci maddesi ve 775 sayılı kanunun 18’inci maddesine (Gecekondu) göre 
işlemleri tamamlanan kaçak yapıların listesi Belediyemiz şantiye imkanları ile yıkılması için Fen İşleri 
Müdürlüğüne gönderilir.
    2981/3290/3366 sayılı yasalarla tespit değerlendirme işlemi, imar affından faydalanan binaya Yapı 
Kullanma İzin Belgesi verilmesi, gecekondu bölgelerinde işlemi yapılmış veya yapılmamış yapıların 
bulunduğu arsaların tapu talebi işlemleri gerçekleştirilir.

2015 yılı içerisinde;
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B – PERFORMANS BİLGİLERİ

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

1 – FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ

 KE T E
Amaç 1: Çağdaş şehircilik standartları çerçevesinde 

Karabağlar ilçesinde planlı, düzenli, sağlıklı ve güvenli 

kentsel yapının gelişmesi için gereken çalışmayı yapmak 

Hedef 1.1: Kaçak yapılaşmayı engellemek
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    Plan ve Proje Müdürlüğü, Belediye hizmetleri için gerekli haritaların yapımı, 5 yıllık İmar 
Programının hazırlanması, 3194 sayılı İmar Kanunu kapsamında imar planlarına uygun gerekli arsa 
üretimi ve kamusal alanların belirlenmesine esas düzenleme sahalarının seçilmesi, seçilen düzenleme 
sahalarının yasa ve yönetmelikler doğrultusunda imar uygulamalarının yapılması, 2981/3290 sayılı 
yasanın 10/c maddesine göre ıslah imar planı uygulaması düzeltme işlemlerinin yapılması ve 
tescilinin sağlatılması, taşınmazların yola terki, birleştirilmesi ve ayrılması ile ilgili tescile esas 
işlemlerin yürütülmesi, yeni yapılacak yapıların müellifince hazırlanan parseller üzerindeki konumunu 
belirleyen yapı yeri uygulama ve yapı yeri kot krokileri ile projesine göre subasman seviyesine kadar 
inşaatların kontrol işlemlerinin yürütülmesi ve idare onayının yapılması, iş yerlerinin İşyeri Açma ve 
Çalışma Yönetmeliği kapsamında mesafe ölçümünün yapılması, kısıtlılık ve işgaliye işlemleri, imar 
planına uygun açılacak yollarla ilgili, hazırlanan yol profillerinin kontrol ve onay işlemlerinin 
yapılması, vaziyet planı ve bağımsız bölüm planı kontrol ve onay işlemi, ilçemiz dahilinde meydan, 
bulvar, cadde ve sokaklara cephesi olan yapılara kapı numarası verilmesi, bağımsız bölümlerin 
düzeltme işlemlerinin kontrol ve onayı ile Ulusal Adres Bilgi Sisteminin güncelleştirilmesi işlemlerini 
yürütmektedir.
    2015 yılı içinde uygulanan ücret tarifelerine göre 576.089,34 TL gelir sağlanmıştır.

Plan ve Proje Müdürlüğüne Bağlı Birimler ve Çalışmaları

Aplikasyon Birimi: 

 3194 sayılı İmar Kanunu, İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği ve Planlı Alanlar Tip 
İmar Yönetmeliği, Büyük Ölçekli Haritalar Yapım Yönetmeliği, ilgili diğer kanun ve yönetmelikler 
kapsamında; 

kontrol ve onay işlemi,

idare onayı işlemi,

hazırlanması, müellifince yapılması durumunda kontrollerinin yapılarak onaylanması ve tescil 
aşamasına getirilmesi işlemi,

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

 

Hedef 1.2: İmar hizmetlerinin sağlanması
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olup-olmadığının tespiti işlemi,

kalan parseller için yaklaşık alanların hesaplanması, vaziyet planı ve bağımsız bölüm planı kontrol ve 
onay işlemi ve diğer konulu işlemleri

olmak üzere toplamda 1.916 adet evrak sonuçlandırılmıştır.

Numarataj Birimi:

    5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 25.04.2006 tarih ve 5490 
sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu’nun 69’uncu maddesine dayalı hazırlanan Numaralama Yönetmeliği ve 
ilgili diğer kanun ve yönetmelikler kapsamında;
    İlçemiz dahilinde meydan, bulvar, cadde ve sokaklara cephesi olan yapılara ve ruhsatlı yapılacak 
bina yerlerine numara tahsisinin yapılması, hatalı bağımsız bölümlerin düzeltme işlemlerinin 
yapılması, adres bilgi sisteminin kurulması için numaralama ile ilgili mahalle revizyon (güncelleştirme) 
çalışmalarının yapılarak bilgisayar ortamına aktarılması, tütün ve tütün mamülleri satışı, oyun merkezi 
gibi işyerlerine 25902 sayılı kanunun 34’üncü maddesi kapsamında işyeri ruhsatı düzenlenmeden 
önce örgün eğitim kurumlarına, dini tesislere, dershane ve öğrenci yurtları gibi kurumlara mesafe 
ölçümü işlemi yapılmaktadır. 
    2015 yılında 2441 adet işleme konu evrak sonuçlandırılmıştır.

Uygulama Birimi:

    3194 sayılı İmar Kanunu ve bu kanunun 18’inci madde yönetmeliği, 2981/3290/3366 sayılı kanunun, 
Büyük Ölçekli Haritaların Yapım Yönetmeliği, İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği, Planlı 
Alanlar Tip İmar Yönetmeliği ve ilgili diğer kanun ve yönetmelikler kapsamında;
    5 yıllık imar programının hazırlanması, düzenleme sahalarının seçimi, seçili düzenleme sahalarına 
göre yapılacak imar uygulamalarının işlemli dosyalarının hazırlanması, bu uygulamaların ilgililerince 
müellifine veya Belediyemizce ihale yoluyla yaptırılması durumunda arazi ve büro kontrol işlemlerinin 
yapılması ve tescilinin sağlatılması, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 16’ıncı maddesine göre ada bazında 
yapılan planların arazi ve büro kontrol işlemlerinin yapılması ve tescilinin sağlatılması, 2981/3290 sayılı 
yasanın 10/c maddesine göre ıslah imar planı uygulaması düzeltme işlemlerinin yapılması ve tescilinin 
sağlatılması, imar uygulamaları nedeniyle Belediyemiz aleyhine açılan davalara karşı yapılacak 
savunmalara esas bilgi ve belgelerin Hukuk İşleri Müdürlüğüne gönderilmesi ile faaliyet alanı ile ilgili 
yazışmaların yapılması işlemleri yürütülmektedir.
    2015 yılı içerisinde Belediyemizin 2015-2019 yıllarını kapsayan 2. beş yıllık imar programının 
hazırlanması, 1,3 hektarlık alanda 2981/3290 sayılı yasa doğrultusunda ıslah imar planı uygulaması 
düzeltme işlemi, 3,3 hektarlık alanın hali hazır alımı, 1,3 hektarlık alanın düzenleme sahası seçilmesi ve 
seçili düzenleme sahaları doğrultusunda 2 hektarlık alanda 3194 sayılı yasanın 18’inci madde 
uygulaması işlemleri gerçekleştirilmiş olup 8 hektarlık alanda uygulama çalışmaları devam etmektedir. 
    Tescili sağlanan 18’inci madde uygulamaları sonucu 15.000 m2 imar parseli üretilmiş ve 5.000 m2'lik 
alan bedelsiz olarak kamuya kazandırılmıştır.
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 kişilerin mülkiyetindeki yerlerin 2942/4650 sayılı Kamulaştırma Kanunu’na göre kamulaştırılması,

 yapılması,

 yasalar doğrultusunda Belediyemiz adına devir işlemlerinin yapılması,

 Meclisince alınacak karar doğrultusunda devir veya tahsis işlemlerinin yapılması,

 parselllerin Belediyemiz Meclisince alınan karar doğrultusunda 3194 sayılı İmar Kanunu ve 2886   
 sayılı Devlet İhale Yasası’na göre satış işlemlerinin yapılması,

 kiralama işlemlerinin yapılması,

 lojmanların memur personelimize ilgili diğer müdürlüklerle birlikte tahsis işlemlerinin yapılması

faaliyetlerini yürütmektedir.

Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne Bağlı Birimler ve Çalışmaları

Emlak Birimi:

 2015 yılında Belediyemiz gayrimenkullerinin Taşınmaz İcmal Cetvelleri oluşturulması işi 
tamamlanarak kayıt altına alınmıştır.

Bozyaka Parkı Halihazır Alımı
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 5393 sayılı kanunun 18’inci maddesinin e fıkrasına göre,  taşınmazdaki diğer hissedarlara satışı için 
yıl içerisinde Belediye hissesi olarak 34 adet toplam 762,52 m2 alanın satışı yapılmış ve bu satışlardan 
1.061.006,69 TL gelir elde edilmiştir.
    Belediyemizin hissedar olduğu 2981 sayılı İmar Affı Yasası’ndan faydalanan 16 adet taşınmazın hisse 
satışı yapılmıştır.
    Kat karşılığı inşaat sözleşmesi imzalanıp teslim alınan taşınmazlar ihale usulüyle satışa çıkarılmış 
olup 2 adet daire satılmış ve bu satışlardan 330.000,00 TL gelir elde edilmiştir.
    İlgili yasalar uyarınca mal paylaşımına esas Belediyemiz hudutlarında kalan parsellerin, İl İdare Kurul 
kararına bağlı olarak, Belediyemiz adına devir ve tescil işlemlerinin yapılması için gerekli çalışmalar 
sürdürülmüştür.
    2981 sayılı yasa kapsamında kalan, mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı olan taşınmazların 
Belediyemize devri ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.
 Buca Belediyesi sınırları dahilinde kalıp Konak Belediyesi, Karabağlar Belediyesi, Buca Belediyesi ve 
İzmir Büyükşehir Belediyesi arasında yapılan protokolle Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü Asfalt 
Şantiyesi kullanımına bırakılan 8201 ada 3 parsel sayılı taşınmaz üzerindeki Konak Belediyesi 
hissesinin Belediyemiz adına devri gerçekleştirilmiştir.

Kira Birimi:

 Mülkiyeti Belediyemize ait olan iş yerlerinin kiraya verilmek üzere ihalesi yapılmakta olup şu an faal 
durumda bulunan 1 adet süper market, 1 adet büro, 1 adet restaurant, 2 adet kantin-kafeterya,  1 
adet market (bakkal), 1 adet kahvehane,  50 adet gevrek satış noktası, 1 adet santral binası (telekom), 
3 adet çay ocağı ve 1 adet yemekhane bulunmaktadır. 
    Ayrıca 5258 sayılı Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Kanun kapsamında Belediyemize ait ve 
kamuya terk edilen alanlarda işgalci konumunda olan binalarda Aile Sağlık Merkezlerinde görev 
yapan 19 aile hekimi ile her yıl sözleşme imzalanmaktadır. 
 Belediyemizce ihalesi yapılan ve sözleşmeye bağlanan dükkanların yıllık kira bedelleri yapılan kira 
sözleşmesinin başlangıç tarihine göre 12 eşit taksitte peşin ödenmekte olup, kiralarını zamanında 
ödemeyen kiracılar hakkında sözleşmede belirtilen ilgili maddeler gereğince yasal işlemler 
başlatılmaktadır.  
    Belediyemiz Spor İşleri Müdürlüğünce kullanılan 3 adet spor faaliyetlerinin yapıldığı yerin kira 
giderleri ile ilgili işlemler yürütülmektedir.
 Belediyemiz mülkiyetindeki lojman sayısı 18 adet olup Büyükşehir Belediye Başkanlığından 
Belediyemize tahsisli 20 adet lojman ile Belediyemiz kullanımında olan lojman sayısı 38’dir. Lojman 
Tahsis Komisyonunca alınan kararlar doğrultusunda lojman tahsis işlemlerinin takibi ve yıl içerisinde 
boşalan lojmanlara ait küçük onarım ve bakım giderleri ile ilgili işlemler yürütülmektedir.
    2015 yılında kirada bulunan iş yerlerinden 1.521.766,67 TL ile Belediyemize ait 18 adet lojmandan 
41.215,68 TL olmak üzere toplam 1.562.982,35 TL kira geliri elde edilmiştir. 
    Belediyemiz müdürlüklerince hizmet binası olarak kullanılan yerler ve lojman onarım giderleri için 
toplam 135.822,24 TL ödeme yapılmıştır. 
     
İstimlak Birimi:

İmar planında yol, yeşil alan, park, pazaryeri, semt, spor ve oyun alanı, belediye hizmet alanı, otopark 
v.b. olarak kamu hizmetine ayrılan alanlara rastlayan gerçek ve tüzel kişilerin mülkiyetinde bulunan 
ve kamu ihtiyacı için öncelikli olup, çalışma programımızda olan taşınmazların yasa gereği 
kamulaştırma işlemlerinin başlatılması, zemin ve zemin üstü haritalarının hazırlanması, bedel 
ödeyerek veya mal sahibinin talebi üzerine Belediyemiz mülkiyetindeki kamu hizmetine tahsis 
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edilmemiş olan parsellerle takas edilerek ilgili Tapu Sicil Müdürlüklerinde tapularının Belediyemiz 
adına devrinin veya kamuya terklerinin sağlanması işlemleri yürütülmektedir. 

2015 Yılında Yapılan Kamulaştırma Çalışmaları

Genaral Kazım Özalp Mahallesi:

 6305 ada 1 parsel ve 6307 ada 1 parseldeki taşınmazlar ile üzerindeki yapıların 2942 sayılı 

belirlenmiş ve uzlaşma aşamasına gelinmiştir.

3788 Sokak Üzerindeki Binanın Kamulaştırma Çalışmaları:

 Kibar Mahallesi, 3788 Sokak No:24 adresinde bulunan ve mevcut imar planında yol gövdesine 
isabet eden 78.83 m2 yüzölçümlü 1 katlı binanın kamulaştırılmasına karar verilmiş, bina malikiyle 
Belediyemiz arasında uzlaşma sağlanamamış, hukuki süreç sonunda söz konusu bina için 45.964,00 
TL bedel ödenmiş ve binanın yıkımı için işlemlere başlanmıştır.

4742 Sokak Üzerindeki Binaların Kamulaştırma Çalışmaları:

    Günaltay Mahallesi 4742 Sokak No:3 ve 5 adresinde bulunan ve mevcut imar planında yol 

gövdesine isabet eden binaların kamulaştırılmasına karar verilmiş, vatandaşlarla Belediyemiz arasında 
uzlaşma çalışmaları devam etmektedir.

46/14 Sokak Üzerindeki Binaların Kamulaştırma Çalışmaları:       

    General Kazım Özalp Mahallesi 46/14 Sokak No:10, 14 ve 16 kapı nolu binalar mevcut imar planında 
park alanında kaldığı için kamulaştırılmasına karar verilmiş, vatandaşlarımız ile Belediyemiz uzlaşma 
aşamasındadır.

Binaların Kamulaştırma Çalışmaları:   

ahallesi 46/14 Sokak No:10, 14 ve 16 kapı nolu binal
kamulaştırılmasına karar verilmiş, vatandaşlarımız il
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46 Sokaktaki Binanın Kamulaştırma Çalışmaları: 

    46 Sokak No:89 kapı nolu bina mevcut imar planında yolda kaldığından başlatılan kamulaştırma 
çalışmaları devam etmektedir.

Belediyemiz Aleyhine Açılan Davalar:

 2015 yılı içerisinde Belediyemiz aleyhine açılan davalarda mahkeme kararı gereği parsel sahiplerine 
1.510.323,50 TL ödeme yapılmış olup taşınmazların Belediyemiz adına tescil işlemleri devam 
etmektedir.

Diğer Çalışmalar:

 Şahıs mülkiyetinde bulunan Vatan Mahallesi, 42081, 42082, 42083 ve 42084 adalardaki 98 adet 
parsel üzerine kaçak yapılar yapılmış olup yapı sahiplerinin tapularının verilmesi amacıyla Konak 
Belediyesince 2981 sayılı yasanın 9’uncu maddesinin c fıkrasına istinaden kamulaştırmalar yapılmış, 
ancak kamulaştırmaların tamamı sonuçlanmamış dava konusu olmuştur. Söz konusu adalar 
üzerindeki toplam 98 parselin işlemlerinin tamamlanması ve 1996 yılından beri  sonuçlandırılamayan 
işlemlerin tamamlanması amacıyla bir komisyon oluşturulmuş olup çalışmaları devam etmektedir.
Şahıs mülkiyetinde bulunan Salih Omurtak Mahallesi 41133, 41134, 41136, 41137, 41142, 41145 ve 
41146 adalardaki parsel üzerine kaçak yapılar yapılmış olup yapı sahiplerinin tapularının verilmesi 
amacıyla Konak Belediyesi’nce 2981 sayılı yasanın 9’uncu maddesinin c fıkrasına istinaden 
kamulaştırmalar yapılmış, ancak kamulaştırmaların tamamı sonuçlanmamış dava konusu olmuştur.
 Sözkonusu adalar üzerindeki parsellerle ilgili mahkeme kararları olmasına rağmen  1993 yılından 
beri Belediye adına tescili yapılamayan taşınmazların Belediyemiz adına tescil işlemi yapılmış, gerekli 
şartları sağlayan vatandaşlara tahsis işlemleri devam etmektedir.

    Planlı, sağlıklı ve yaşanabilir kentsel çevreler oluşturmak Belediyemizin en önemli hedefidir. 
Belirlenen hedefi gerçekleştirmede en önemli araç ise imar planlarıdır. Bu bağlamda öncelikle imar 
planlarının revizyonlarının yapılması zorunludur. 
    İlçemizde, 31 Aralık 2012 gün ve 28514 sayılı Resmi Gazete’de sınır ve koordinatları gösterilen 540 
ha.lık alan; 25 Temmuz 2013 gün ve 28718 sayılı Resmi Gazete’de ise Aşık Veysel, Osman Aksüner ve 
Aydın Mahalleleri (106 ha.) ile Buca Belediyesi sınırları içinde kalan Seyhan Mahallesi’nden oluşan alan 
olmak üzere toplam 646 ha.lık alan 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında 
Kanuna göre Riskli Alan ilan edilmiştir.
    Ayrıca İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Karabağlar Uzundere bölgesinde, 5393 sayılı Belediye 

bir alan kentsel dönüşüm ve gelişim alanı ilan edilmiştir. Gerek riskli alanda gerekse kentsel dönüşüm 
ve gelişim alanında çalışmalar devam etmektedir.
    Kentsel dönüşüm alanları dışında kalan bölgelerin 1/5000 ölçekli nazım imar plan çalışmaları İzmir 
Büyükşehir Belediyesi tarafından üç etap olarak yürütülecektir. Çalışmalar için zorunlu olan jeolojik ve 
jeot eknik etütler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanmıştır.
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    Kentsel dönüşüm alanları dışında kalan bölgelerde, İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
12.09.2012 tarih ve 05/843 sayılı kararı ile uygun görülerek onaylanan 1/25.000 ölçekli İzmir 
Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı doğrultusunda, daha sağlıklı yaşam çevreleri oluşturmak için 
1/5000 ölçekli nazım imar planı çalışmalarına başlayan İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli 
olarak Karabağlar 1/1000 ölçekli revizyon imar planı çalışmalarına başlanmıştır.
    Bugüne kadar parçacıl devam eden planlama çalışmaları yerine, onaylı 1/5000 ölçekli nazım imar 
planları doğrultusunda, yürürlükteki uygulama imar planlarının etaplar halinde revize edilmesi, 
revizyonu yapılacak bölgenin ve etap bütününün tüm sosyal ve teknik altyapı gereksinimlerinin 
karşılanarak uygulamada yaşanan sorunların çözümlenmesi amaçlanmıştır.

büyük ilçesi olan Karabağlar’ın bütün bireylerinin insan onuruna yakışan sağlıklı ve düzenli bir 
çevrede mutlu ve refah içinde yaşayabilecekleri bir kent haline getirilmesini hedeflemektedir. 

Planlama Çalışmaları:

Planlama çalışmaları kapsamında;

 yönetmelikler çerçevesinde değerlendirip teknik bir görüş oluşturulması ve meclis önergesi   

 normunda müdüriyet makamına sunulması, 

 meclis önergeleri hakkında komisyon toplantılarında üyelere bilgi verilmesi,

 kurumlardan ve özel veya tüzel kişilerden gelen yazıları inceleyerek gereğinin yerine getirilmesi,

 arasında etkileşimin ve dönüşümün güncel olarak sağlanması,

 kapsamında onaylanmak üzere hazırlanması aşamasında teknik olarak kontrol edilmesi,

 5216 sayılı yasa uyarınca Büyükşehir Belediye Başkanlığına onaylanmak üzere gönderilmesi,

 tamamlanmasının ardından, gerekli işlemleri yaparak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne ve   

 Büyükşehir Belediyesine bilgi olarak gönderilmesi,

 tamamlanmasının ardından, yürürlükte bulunan şeffaf imar planı paftalarına işlenerek    

 güncelleştirilmesi ve arşivlenmesi, 

 ait bilgi paftalarının hazırlanması,

 programları vb.) bilgilerin arşivlenmesi,

çalışmaları yürütülmektedir.
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 Bu kapsamda 2015 yılı içinde 610 adet evrak işlem görmüştür.
 
 2015 yılı içinde hazırlanan ve işlem gören plan değişikliği taleplerinin dökümü aşağıdaki gibidir.

Kentsel Yenileme Çalışmaları:

 Bu kapsamda 2015 yılı içinde 272 adet evrak işlem görmüştür.

çözümler getirmek için planlama çalışmalarına başlanmıştır.

yapılmaktadır.
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çalışılmaktadır.
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başlanmıştır.

yapılmaya başlanmıştır.

uygulama imar planlarının üç alt bölgeye ayrılarak revize edilmesi planlanmıştır.
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gönderilmiştir.
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PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
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hastalık ve zararlılarla mücadele çalışmalarını da yürütmektedir.

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 1.3: Kentte, halkın yeşil alan park ve bahçe ihtiyacını

     karşılamak ve kişi başı düşen yeşil alan miktarını artırmak 
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Yeni Yapılan Parklar:

Revizyondan Geçirilen Parklar:

Revizyondan Geçirilen Parklar:

aşağıda belirtilmiştir.

Eskiizmir Bölgesi: 

Üçkuyular Bölgesi:
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Yeni Yapılan Parklar:

Revizyondan Geçirilen Parklar:

Yeşilyurt Bölgesi:

Revizyondan Geçirilen Parklar:

Bahçelievler Bölgesi:



 
 68 ET 2 15 // K

Revizyondan Geçirilen Parklar:

    
   yapılmıştır.

   sistemi kurulmuştur.

Karabağlar Bölgesi:
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meydanda her gün artan hizmet kalitemiz ve eşitlik ilkesi ile halkımızın taleplerine cevap vermeye 
çalışmaktadır.

pazaryeri bir an önce vatandaşımızın hizmetine sunulmak üzere hızla tamamlanmaktadır.

Fen İşleri Müdürlüğüne Bağlı Birimler ve Çalışmaları 

İnşaat Birimi Çalışmaları:

Karabağlar Pazaryeri Yapılması İşi

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 1.4: Karabağlar'a kent ihtiyacını karşılayacak yeni tesis ve yapılar
    kazandırmak ve var olan yapıları yenilemek

Hedef 1.5: Üstyapının gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmesi
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Taziye Evi Yapılması İşi: 

 Refet Bele Mahallesi’nde 381 m2 oturmuş alan üzerinde toplam 1170 m2 inşaat alanına sahip 
Taziye Evi, 3 katlı olarak yapılmakta olup bodrum katta 130 m2 otopark bulunmaktadır. Zemin 
katında Belediyemize ve Kızılay’a ait ofis yer almakta olup ayrıca bu katta 175 m2 de çok amaçlı salon 
bulunmaktadır. 1. katında ise 320 m2 alana sahip çok amaçlı salon bulunan Taziye Evinin inşaatı hızla 
devam etmekte olup yapımı en kısa sürede tamamlanacaktır.

İlçemizde Bulunan Okullarımızda Tadilat ve Boyama Çalışmaları:

 İlçemizdeki Şerif Remzi Ortaokulu, Fevzi Çakmak Ortaokulu, Mustafa Urcan İlkokulu, Yunus Emre 
İmam Hatip Lisesi, Vali Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi, Cumhuriyet Anadolu Lisesi ve Bahçelievler 
Ortaokulu’nun tadilat ve boyama çalışmaları yapılmıştır. 



Yol Birimi Çalışmaları:

 Yol Birimi, yeni ve mevcut yolların projelendirilerek yeniden düzenlenmesi, yaya kaldırımlarının 
düzenlenmesi, imar planlarında park olarak tahsis edilmiş yerlere yeni park yapılması ve mevcut 
parkların düzenlenmesi, inşaat ruhsatı alınması aşamasında yol katılım bedellerinin hesaplanarak 
yapı sahiplerinden ilgili birimlerce tahsil edilmesinin sağlanması, molozların alınması ile ilgili 
çalışmalarını yürütmektedir.
  2015 yılı içerisinde; Fahrettin Altay Mahallesi 65 Sokakta, Arap Hasan Mahallesi 239 ve 264 
Sokaklarda, Bahçelievler Mahallesi 370 ve 509/5 Sokaklarda yol düzenlemesi çalışmaları ile Günaltay 
Mahallesi 4739 Sokakta merdiven düzenlemesi çalışmaları yapılmıştır.   

Uzundere Rekreasyon Alanı’ndaki Havuz ve Çevrelerinin İkmal İşlerinin Düzenlenmesi:

Yurtoğlu Mahallesi’nde İstinat Duvarı Yapılması:
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     Ayrıca tretuvar düzenlemesi ve yol kaplaması yapılması çalışmaları 2015 yılı içerisinde de devam 
etmiştir. Bu kapsamda 3. etap çalışmaları yıl içerisinde tamamlanmıştır. 4. etap çalışmalarına Eylül 
ayında başlanmıştır. Yukarıda belirtilen 65, 239 ve 264 Sokaklar 3. etap çalışmaları kapsamında, 370, 
509/5 ve 4739 Sokaklar ise 4. etap çalışmaları kapsamında yapılmış olup çalışmalara devam 
edilmektedir.

Proje Birimi Çalışmaları:

 Park Projeleri

 Bina Projeleri



Makina-Elektrik Birimi Çalışmaları:

   bakımları yapılmış ve 57 adet işyeri denetlenerek motor ruhsatları verilmiştir.

   yapılmıştır.

   yapılmıştır.

   hazırlanmıştır. 

   kaynakhanede tezgahların onarımları ve bakımları yapılarak güvenlik levhaları asılmıştır.

   belediye hizmet binası giriş kapısına hava perdesi takılmıştır.
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Şantiye Birimi Çalışmaları:

 

 Ayrıca 2015 yılı içerisinde 8.010 ton asfalt üretilmiştir. 

Asfalt Ekipleri ile Yapılan Çalışmalar:

     İlçemizdeki Tahsin Yazıcı, Limontepe, Vatan, Esenlik, Refet Bele, Yunus Emre, Aşık Veysel, Uzundere, 

     Abdi İpekçi, Adnan Süvari, Ali Fuat Cebesoy, Ali Fuat Erden, Arap Hasan, Aşık Veysel, Aydın, Bahar, 

Omurtak, Sariyer, Selvili, Sevgi, Şehitler, Tahsin Yazıcı, Tırazlı, Uğur Mumcu, Umut, Uzundere, 
Üçkuyular, Vatan, Yaşar Kemal, Yunus Emre, Yurtoğlu ve Yüzbaşı Şerafettin Mahallelerinde yama asfalt 
çalışması yapılmıştır.

 



İnşaat Ekipleri İle Yapılan Çalışmalar:

kaldırım tamiri, konteyner yeri yapımı, taş duvar yapılması, bordür yapımı, duvar yapımı, merdiven 
tamiri ve yapımı, engelli rampası yapımı, duvar yükseltme, heykel kaidesi yapımı, refüj düzenleme ve 
çiçeklik yapımı çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 2015 yılı içerisinde toplam 167 yerde çalışmalar 
yapılmıştır.

Park Çalışmaları:

     Ayrıca 9637 Sokak, 9676 Sokak ve 4708 ile 4755 Sokakların kesiştiği yerde park yapım çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. 
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Kaynak Ekibi İle Yapılan Çalışmalar: 

     İlçemizdeki ihtiyaç duyulan tüm mahallelerde korkuluk, merdiven tutamağı, çit çekimi montajı ile 
aydınlatma direği tamiri çalışmaları gerçekleştirilmiş olup 2015 yılı içerisinde toplam 137 yerde 
çalışmalar yapılmıştır.

Elektrik Bakım Onarım Ekibi Tarafından Yapılan Çalışmalar:

     İlçemiz sınırlarındaki tüm parkların, Belediyemize ait tüm hizmet binalarının, hizmet tesislerinin, 

ekibimizce yapılmıştır. Ekibimizce yapılan bu çalışmalar sonucunda tüm eksiklikler sorunsuz olarak 
giderilmiştir.

Havuz Ekibi Tarafından Yapılan Çalışmalar:

     İlçemiz sınırlarında yer alan parklardaki her türlü havuz ve su tesisatları ile ilgili olarak yapım, 
bakım ve onarım işlemleri ekibimizce gerçekleştirilmiştir. Yine Belediyemizin tüm hizmet binaları, 

armatür ve batarya değişimi, temiz ve pis su bağlantı çalışması, klozet montajı ve tamiri, su motoru 
arızaları, patlak boru değişimi, yağmur suyu giderlerinin yapımı, havuzların temizliği ve bakımı, havuz 

Yapı Onarım Ekibi Tarafından Yapılan Çalışmalar:

içerisinde toplam 117 yerde çalışma yapılmıştır.
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Yıkım Çalışmaları:

Sokakta yıkım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Yeni Açılan Yollar ve Tesviye Çalışması

Sokakta ve Günaltay Mahallesi 4864 Sokakta yol açma çalışmaları yapılmıştır. Esenlik Mahallesi 
9209/1 Sokakta ve Yurdoğlu Mahallesi 3945 ile 3946/3 Sokakta da yol tesviye çalışmaları yapılmıştır.

şantiyeden günde ortalama 5 ile 10 kamyon kayrak taşı, bordür, parke taşı, kum, çimento, filler ve 
dolgu toprağı nakli yapılmıştır. 
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SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 2.1: Koruyucu sağlık hizmetlerini yaygınlaştırmak

Hedef 2.2: Tedavi edici hekimlik hizmetlerini geliştirmek, çalışanlara ve
                 vatandaşa nitelikli sağlık hizmeti sunmak

Hedef 2.3: Vatandaş odaklı hizmetlerimizin etkin yürütülerek
                 vatandaş memnuniyetinin arttırılması

     Sağlık İşleri Müdürlüğü, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5296 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve 

Bu çerçevede;

    tetkik ve tedavilerini düzenlemek ve gerektiğinde bir üst sağlık kurumuna sevkini yapmak, 

    Nüfus Müdürlüğüne ve Halk Sağlığı Müdürlüğüne iletmek, defin ve nakil için gerekli işlemlerin  
    yapılmasını sağlamak,

    planlamak ve ilgili diğer kuruluşlarla işbirliği yapılmasını sağlamak,

   kalite, nitelik ve zamanda tedarik edilmesini sağlamak, 

 E E K
Amaç 2: Toplum ve çevre sağlığı açısından tehdit 
oluşturan unsurlarla mücadele ederek halk sağlığını 
korumak
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Poliklinik Hizmetleri:

 Kurumumuzda memur ve işçi personel ile bakmakla yükümlü oldukları yakınlarının, 
polikliniğimize başvuran SGK mensuplarının, sosyal güvencesi olsun ya da olmasın başvuran tüm 
ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın muayeneleri yapılmakta, tedavileri düzenlenmekte ve gerekli 

2015 yılında polikliniğimize başvuran 20.152 hastanın muayenesi yapılmıştır.

Hemşirelik ve Laboratuvar Hizmetleri:

 

laboratuvar hizmetleri verilmektedir.
 2015 yılında hemşirelerimiz tarafından polikliniğimize başvuran 1346 hastadan kan alımı, 930 
hastaya enjeksiyon, 597 hastaya pansuman, 156 hastaya serum takılması, 783 hastanın tansiyon 

hemşirelik hizmeti verilmiştir.
 2015 yılında 615 kişiye biyokimya analizi, 1137 kişiye hemogram, 631 kişiye TİT, 171 kişiye 

de kan grubuna bakılmıştır.
 Ayrıca Belediyemizin gerçekleştirdiği çeşitli kültürel ve spor etkinliklerinde hemşirelerimiz 
tarafından sağlık hizmeti verilmiştir.

Defin ve Cenaze Hizmetleri: 

 

geliştirilmiştir. Kullanılan bu sistemle vefat eden kişinin kimliğiyle yapılan başvurular sonrası, 

defin ve veraset işlemlerinin yürütülmesi için cenaze yakınına verilir. Alınan çıktının bir nüshası ve 

teslim edilir.

düzenlenmiş ve İlçe Halk Sağlığı Müdürlüğüne teslim edilmiştir.

düzenlenmiştir.

Halk Sağlığı Hizmetleri:

 İlçemiz sınırları içerisinde yaşlılık ve kronik hastalığı nedeniyle yatağa tam bağımlı, engelli 
hastaların yaşadıkları ev ortamında genel muayene ve tetkikleri, tanısı konulmuş ve ilgili kliniklerce 
verilmiş tedavi takibi, hasta yakınlarının eğitimi, pansuman ve yatak yarası bakımı, reçetelendirilmiş 
enjeksiyon ve serum takılması, sonda değişimi, şeker ve tansiyon takibi gibi sağlık hizmetleri 
verilmektedir.



 
 80 ET 2015 // K

Evde Hasta Bakımı

 Bu kapsamda kayıtlı  156 hastaya 742 kez gidilerek hekim ve hemşirelerimiz tarafından muayene, 
tetkik, tedavi, enjeksiyon, pansuman, dekübit yara bakımı, nazogastrik sonda uygulanması, idrar 
sondası değiştirilmesi, sitür alınması ve serum takılması hizmetleri verilmiştir.
Hastalara ve hasta yakınlarına yatalak hastalarda gelişebilecek komplikasyonlar, korunma yolları, 
beslenme ve yatak yarası bakımı konularında eğitimler verilmiştir.
 Ayrıca halka ve çalışanlara sağlık konularında eğitici ve bilinçlendirici toplantılar, eğitimler ve 
etkinlikler düzenlenmektedir. Bu kapsamda çocuklarımıza temiz insan ve temiz çevre bilincini 
aşılamak ve sağlıklı nesiller yetiştirmek amacıyla 05.05.2015 tarihinde Emrullah Efendi İlkokulunda, 
12.05.2015 tarihinde Adil İçel İlkokulunda, 07.04.2015 tarihinde Nazire Merzeci İlkokulunda, 
14.04.2015 tarihinde Remzi Oğuz Arık İlkokulunda, 21.04.2015 tarihinde Hüseyin Akdağ İlkokulunda, 
17/03/2015 tarihinde Saadet Onart İlkokulunda, 24.03.2015  tarihinde Ahmet Ragıb Üzümcü  

 Belediyemiz personeline ilk yardım, meslek hastalıklarının sebepleri, hastalıktan korunma 
prensipleri ve korunma tekniklerinin uygulanması, biyolojik ve psikososyal risk etmenleri konulu iş 
sağlığı eğitimleri verilmiştir.

yolları konularında eğitimler verilmiştir.

sağlıklı beslenme konularında eğitimler verilmiştir.

Ruhsat Hizmetleri:

 Ruhsat hizmetleri kapsamında işyerlerine Sıhhi 2. ve 3. Sınıf Gayri Sıhhi Müessese ruhsatlarına 

yapılarak sıhhi şartları uygun bulunan 144 iş yerine rapor verilmiştir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri:

analizleri değerlendirilmiş ve güncellenmiştir.
 Risk grubunda bulunan işçilerin tetanoz aşılarının yapılması sağlanmıştır.
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VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 2.4: “Hayvan Dostu Kent” bilincini geliştirerek hayvanların
     en uygun şartlarda ve sağlıklı yaşamasını sağlamak

getirmektedir. 

işbirliği içerisinde, sahipsiz ve güçten düşmüş hayvanların korunması için hayvan bakımevleri ve 
hastaneler kurarak onların bakımlarını ve tedavilerini sağlamaları ve eğitim çalışmaları yapmaları 
esastır.

yapılarak marka verilmekte,  sahipsiz hayvanların muayene, tedavi, aşılama, paraziter tedavi, ameliyat, 
kısırlaştırma ve küpeleme işlemleri uygulanmaktadır.
 Trafik kazası geçirmiş, yaralanmış, acil müdahale gereken sahipsiz hayvanlar ekibimizce hızla 
geçici bakımevimize alınıp, gerekli tedavi ve cerrahi müdahaleler karantina kafeslerimizde 

işlemleri yapılıp, küpelendikten sonra sahiplendirilmeye çalışılmaktadır. Sahiplendirilemeyen kedi ve 

sahasındaki diğer kamu kuruluşları ile koordinasyonlu olarak yapılmaktadır.
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 “Birlikte Ortak Yaşam için Bilinçlenme” ve “Arkamızda İz Bırakmayalım” sloganlarımızla sağlıklı 
toplum ve sağlıklı çevre için çalışmalarımızı aralıksız sürdürmekteyiz. 

 Okullardan gelen talepler doğrultusunda çocuklara hayvan sevgisini aşılamak amacıyla 
Belediyemiz Uzundere Geçici Bakımevi gezdirilmiş ve “Ortak Yaşam İçin Çocuklarımızı Bilgilendirme” 
el kitapçıkları dağıtılmıştır. 

 2015 yılı içerisinde;

 HİM, Alo Pati Hattı, Dilekçe ve mail yoluyla gelen toplam 2.965 başvurunun tamamı 
sonuçlandırılmıştır. 

 

 14 
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 Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı İrtibat Bürosu ve Kedi Kısırlaştırma Ünitesi Uğur Mumcu 
Parkı Sosyal Tesisleri’nde 5 Ekim 2015 tarihinde hizmete açılmıştır. Bu tesisimizde yılsonuna kadar 248 
kısırlaştırma işlemi gerçekleştirilmiştir.

 Kış günlerinde sokak kedilerinin olumsuz hava şartlarından korunmaları için Belediyemiz 
Veteriner İşleri Müdürlüğünce üretilen 200 adet Kedi Evi yerel hayvan koruma görevlileri tarafından 
kedilerin yaşadıkları alanlara bırakılmıştır.
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 2.5: Atık Yönetim Sistemini çevreye duyarlılık temelinde etkin,
   verimli bir şekilde uygulamak ve çevre kirliliğini önlemeye
   yönelik gerekli tedbirleri almak

 Temizlik İşleri Müdürlüğü, ilçe sınırlarımız içinde halkımıza devamlılık arz eden, ideal yaşam 
standartlarına uyumlu, toplum ve çevre sağlığı açısından etkin bir temizlik hizmeti sunmak ve 
yürütmek için bütün  memur, işçi ve şirket  personelimiz ile birlikte hareket ederek, bizlerden hizmet 
alma noktasında bulunan halkımıza, hizmeti en kolay, yerinde ve  en iyi bir biçimde vermek için çevre 
mevzuatı kapsamında koordineli bir evsel atık toplama sistemi, atık pil dönüşüm ve mavi kapak 
projesini geliştirmek için çalışmalarını sürdürmektedir.

 Belediyemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden gelen 1799 adet şikayet dilekçesi 
sonuçlandırılmış, (HİM) programı tarafından gönderilen 628 adet şikayet konusu ekiplerimiz 
tarafından giderilmiştir.

 2015 yılı içerisinde ilçemiz sınırlarındaki okullara, muhtarlıklara, hastanelere, sağlık ocaklarına, 
aile hekimliklerine, iş yerlerine, camii ve kuran kurslarına 480 adet atık pil toplama kutusu ve bidonu 
bırakılarak bunlardan 1.400 kg atık pil toplanıp TAP'a (Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği) 
gönderilmiştir.

 Belediyemizce engellilere yönelik mavi kapak kampanyası kapsamında toplanan mavi 
kapaklar ile alınan 13 adet engelli sandalyesi sahiplerine teslim edilmek üzere Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü Engelliler Masasına teslim edilmiştir.

 İlçemizde bulunan elektrik direkleri, çöp konteynerleri, hastane duvarları, okul duvarları ana 
cadde ve meydanlara izinsiz asılmış ve yapıştırılmış olan 146.000 adet reklam içerikli afiş (bez, naylon) 
toplatılmıştır. Bu tür izinsiz asılan afişlere meydan vermemek üzere gerekli yasal işlemler başlatılmış 
olup çevre kirliliğine meydan verilmemektedir.

 2015 yılı içerisinde ilçemiz sınırları dahilinde toplanan aylık çöp tonajlarına ait bilgiler 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
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 Belediyemiz sınırlarında bulunan 5 bölgede 07/15 vardiyası ile (Hatay, Yeşilyurt, Karabağlar, 
Eskiizmir, Üçkuyular) 43 süpürge işçisi ve 5 formen tarafından günlük olarak ana cadde, bulvar ve 
mahallelerde süpürge hizmeti verilmekte ve denetimi yapılmaktadır. 
      İlçemiz sınırları içerisinde 07/15 ve 15/23 vardiyası ile 18 bölge, 23/07 vardiyası ile de 6 bölge 
olmak üzere toplam 42 bölgenin çöpleri günlük olarak toplanmaktadır.
 İlçemizde bulunan 11 adet semt pazarı 10 kişilik süpürge ekibi, 1 şoför ve 1 formen (Pazaryeri 
ekibi) ile temizlenmektedir. 
 2 adet süpürge aracı ile her gün tüm ana cadde,  bulvar ile değişik günlerde kurulan semt 
pazarlarının temizlik ve süpürme işlemleri yapılmaktadır.
 İlçemizde 3 vardiya halinde yapılan kontrollerde 11.250 adet eski koltuk ve hurda ev eşyası alınmış 
ve imha edilmek üzere şantiyeye gönderilmiştir. 
 Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan yaklaşık 11.500 adet çöp konteyneri toplumsal hijyen 
kuralları doğrultusunda yaklaşık 126.790 kez yıkanıp dezenfekte edilerek vatandaşlarımızın hizmetine 
sunulmuştur.
 İlçemiz sınırlarında kurulan kurban satış ve kesim yerlerinde Kurban Bayramı süresince ve 
sonrasında gerekli temizlik, yıkama, dezenfekte ve hayvan artıklarının bertaraf edilmesi sağlanmıştır.
 İlçemizde bulunan mezarlıklar, köprü altları, istinat duvarları, tüm okullar, resmi daireler, 
hastaneler, metruk boş evler, muhtarlık binaları ve Belediyemiz Müdürlüklerinin talepleri ile badana 
ve kireç arabasıyla boyama işlemi gerçekleştirilmiştir.
 Yapılan kontrollerde ekonomik ömrünü tamamlayan ve değiştirilmesi gereken çöp konteynerleri 
toplanıp yerine 840 adet yeni çöp konteyneri dağıtımı yapılmıştır.
 Yapılan kontrollerde kırık olduğu tespit edilen 4.680 adet çöp konteynerinin tamir, bakım ve 
onarımları yerinde veya atölyemizde yapılarak kullanılır hale getirilmiştir.
 Yukarıda belirtildiği şekilde müdürlük ekipleri tarafından onarılanların yanısıra onarılamayacak 
şekilde tahrip olanların yerine yeni konteynerle birlikte yıllık yaklaşık 5.500 adet konteyner kullanıma 
sunulmuştur.
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 

Kanunu ve görevi gereği ilgili diğer meri mevzuat hükümleri çerçevesinde, Başkanlık Makamının 

direktifleri doğrultusunda verilen görev ve yetkileri kullanarak görevlerini yerine getirmektedir.

 Bu çerçevede;

   

 kanunlara bağlı mevzuat kapsamında izlemek, denetlemek ve idari yaptırım uygulamak,

 faaliyetlere verilecek yasal süreleri tespit etmek, aykırılık içeren faaliyetle ilgili idari para cezası   

 uygulanması ve/veya faaliyetin durdurulması kararını vermek,

 eğitim, toplantı ve sempozyumlara katılım sağlamak, çevre bilincinin gelişmesi ve yaygınlaşması   

 için hemşehrilerimize yönelik eğitim planlaması yapmak,

 faaliyetlerini yürütmektedir.

 Çevre Denetim Hizmetleri:

 Belediyemiz sınırlarında bulunan tesis ve faaliyetleri Çevre Kanunu, Belediye Kanunu ve bu 

kanunlara bağlı mevzuat kapsamında izlemek, denetlemek ve idari yaptırım uygulamak, diğer yetkili 

kurumlara görev alanları ile ilgili ihbar ve bildirimde bulunmak, yetki devri alınan konularda ilgili 

makamlara altı aylık periyotlarda denetim raporu göndermek, şikayete bağlı, ani veya planlı olarak 

yürütülen tüm kontrollerin yazışmalarını hazırlamak, görevleri yerine getirmekte, denetim yetkilisi ve 

müdürün onayı ile ilgililerine bilgi verilmektedir.

 2015 yılında koku, gürültü vb. konularda gelen 268 adet şikayet dosyası Belediyemiz ekiplerince 

değerlendirmeye alınmış, 188 adet evrak yerinde tetkik edilerek gerekli uyarılarda bulunulmuş, 

yaptırım uygulanması gereken evraklar ilgili birimlere ve kurumlara yönlendirilerek şikayetlerin tamamı 

sonuçlandırılmıştır.

 Atık Yönetimi Hizmetleri:

 Atıkların yönetimi ve bertarafı konularında teknik ve teknolojik gelişmeleri takip etmek, eğitim, 

toplantı ve sempozyumlara katılım sağlamak, gerek görülmesi halinde lisanslı toplayıcılarla ve diğer 

kuruluşlarla koordinasyon ve işbirliği yapmak, atık yönetimi ile ilgili her türlü eğitimi, toplantı ve 

yürütülecek projeleri planlamak, 2872 sayılı Çevre Kanunu ve kanuna bağlı yönetmeliklerle atık 

yönetimi konusunda ilçe belediyelerine verilen yetki kapsamındaki iş ve işlemler yerine getirilmektedir.
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 belirlenen noktalardaki 357 adet ile toplamda 438 adet ambalaj atığı iç mekan kutuları   

 değiştirilerek yenilenmiştir.

 Anaokuluna 6 adet, Hatay Kastaş Medikal firmasına 2 adet, İller Bankasına 30 adet, Bozyaka Çevik  

 Mahalle Muhtarlığına 10 adet ve ilçemizde bulunan marketlere 200 adet olmak üzere toplam 335  

 adet iç mekan kutusu dağıtım işlemi gerçekleştirilmiştir.

 adet iç mekan kutusu dağıtım işlemi gerçekleştirilmiştir.

 sorumluluk alanındaki muhtelif yerlere 150 adet iç mekan kutusu yerleştirilmiştir.

 toplanması için yerleştirilmiş olan 157 adet cam şişe kumbarasının boşaltım işlemi, müdürlüğümüz  

 ekiplerinin kontrolünde yüklenici firma tarafından gerçekleştirilmiştir.

 birimlerimize bildirilmiş, ilgili birimlerimizce gerekli işlemler yapılmıştır. 

 Belediyemiz görev ve sorumluluk alanında 5.451 litre bitkisel atık yağ toplanmıştır.
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 2.6: Kayıt dışı faaliyetleri önlemek

 Belediye zabıtası, Belediye sınırları içerisinde beldenin düzenini muhafaza eden, belde halkının 

daha güvenli ve huzurlu bir ortamda yaşamasını sağlayan, yetkili organların bu amaçla alacakları 

kararları uygulayan özel bir kuvvetidir.

 Zabıta Müdürlüğüne bağlı Merkez Büro Amirliği, Araç Sevk Amirliği, Ekipler Amirliği, Yeşilyurt, 

Karabağlar, Eskiizmir, Bozyaka, Hatay ve Üçkuyular Zabıta Amirlikleri görev yapmaktadır.

 2015 yılı içerisinde gerçekleştirilen işlemler aşağıda gösterilmiştir.

 İlçemiz dahilinde bulunan cadde, bulvar, meydan, sokaklar ve kurulan pazaryerlerinde devamlı 
olarak işgal ve kayıt dışı seyyar satıcılık faaliyetlerinin önlenmesine yönelik olarak çalışmalar yapılmış 
olup yapılan çalışmalar sırasında alınan mal ve malzemeler 5393 ve 5326 sayılı kanun hükümleri 
gereğince işlem yapılmak üzere depo ve birimlere teslim edilmiştir.
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 İlçemiz sınırları dahilinde bulunan Bozyaka, Eserkent, Esendere, Eskiizmir, Günaltay, Karabağlar, 

nizam ve intizam sağlanmış, vatandaşlarımızın rahat bir şekilde alışveriş yapmalarına olanak 
sağlanmıştır. 
 Pazaryerleri Hakkındaki Yönetmeliğin 12’inci maddesinde aranılan şartlara uygun satış yapan ve 
aynı maddenin 3’üncü fıkrasında belirtilen belgelerle 31.12.2014 tarihinden önce Belediyemize 
başvuruda bulunan 4.427 hemşehrimize satış yaptıkları yerlerin tahsis edilmesi sağlanmıştır.
 İlçemiz sınırları dahilinde bulunan Ali Rıza Avni Bulvarı, Gürsel Aksel Bulvarı, Mehmetçik Bulvarı, 
Hasan Tahsin Caddesi, Mızraklı Caddesi, Halide Edip Adıvar Caddesi, İnönü Caddesi, Yeşillik Caddesi, 
Eskiizmir Caddesi, Saim Çıkrıkçı Caddesi, Erdal Yaklav Caddesi, Polat Caddesi, Ordu Caddesi ile diğer 
cadde ve sokaklarda ekiplerimizce işgal ve seyyar satıcılık ile ilgili faaliyetlerin önlenmesine yönelik 
çalışmalar yapılmıştır.
 Ekiplerimizce yapılan çalışmalar neticesinde ilçe sınırlarımızda bulunan 30 adet hurda araç 5326 
sayılı Kabahatler Kanunu’na istinaden kaldırılmıştır.
 2559 sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu’nun 5259 sayılı yasa ile değişik 8’inci maddesinin (a) 
bendine göre Kaymakamlık Makamının Oluru ile geçici olarak kapatılmasına karar verilen işyerleri 
mühürlenmiştir.
 Yapılan denetimlerde 2005/9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 
çerçevesinde ruhsat kriterlerini yitiren işyerlerine rapor düzenlenerek, ruhsat iptali için ilgili 
müdürlüğe bildirilmiştir.

 Denetimler sırasında yasak yerlere moloz dökümü yapan kişilere 5326 sayılı Kabahatler 
Kanunu’nun 41/4 maddesine istinaden cezai işlem uygulanarak molozlar kaldırtılmıştır.
Meskenini çöp ev haline getiren şahısların meskenleri, mahkemeden konut giriş izni alınmak 
suretiyle ilgili kurumlarla ortak yapılan çalışmalar neticesinde hijyen ve sağlık koşullarına uygun hale 
getirilmiştir.
 İlçede yapılan kontrollerde görülen aksaklıklar hakkında rapor düzenlenerek ilgili kurum ve 
birimlere bildirilmiştir. 
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

 Ruhsatsız olarak faaliyet gösteren işyerlerine İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı almaları hususunda 
Denetim Tutanağı düzenlenmiş, ruhsat almadan faaliyetine devam ettiği tespit edilen işyerleri 

Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 6’ıncı ve 32’inci maddelerine istinaden yasal işlemler 
başlatılmış olup, Belediyemiz Encümeni kararları doğrultusunda bu işyerleri ruhsat alıncaya kadar 
mühürlenerek kapatılmıştır.
 Belediyemizden izin alınmadan asılan afiş, pankart ve benzeri materyaller toplattırılmış olup, 
bunları izinsiz olarak asanlar hakkında 5326 sayılı Kabahatler Kanunu’nun 42/1 ve 42/2 maddelerine 
göre cezai işlemler uygulanmıştır.
 Metruk yapılar hakkında rapor düzenlenerek ilgili müdürlüğe bildirilmiş, baraka ve benzeri 
yapıların yıkımı yapılmıştır. Ekiplerimizce yapılan denetimler sırasında kamuya ve şahıslara ait 
arsalarda çevre düzeni ve estetiğini bozan işgaller kaldırtılmıştır.
  3194 sayılı İmar Kanunu’na göre gerekli güvenlik önlemlerinin alınması sağlanmıştır.
 Denetimlerde hijyen kurallarına uymayan işyerleri hakkında rapor düzenlenerek ilgili kuruma 
bildirilmiştir.
 Araçları ile megafonlu satış yapmak isteyen kişiler engellenmiş ve 5393 sayılı yasanın 15/m 
maddesine istinaden megafon ve terazilerine el konularak gerekli cezai işlemler uygulanmıştır.
Kurban Bayramı süresince yasak yerlerde kurban satışı ve kesimi yapan kişilere gerekli cezai işlemler 
uygulanmıştır.
 Belediyemizin düzenlemiş olduğu etkinlik ve festivallerde ekiplerimizce gerekli güvenlik tedbirleri 
alınmıştır.

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, ilçemiz sınırları içerisinde Belediyenin iznine bağlı olan işyerlerini 
İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin Kanun ve buna dayalı olarak yürürlüğe konulan 
yönetmelik hükümleri çerçevesinde ruhsatlandırma, kontrolünü yapma ve sınıflarını tespit etme 
görevlerini yürütmektedir.

Bu kapsamda,

 gereğince kolluk kuvvetinin görüşünü alarak Sabahçı Ruhsatı düzenlemek,

 Kanunu’nun 15’inci maddesinin (I) bendi gereğince Umuma Açık İstirahat ve Eğlence yerlerini   
 denetlemek ve ruhsatlandırmak,

 Konak Belediyesi’nce yapılmasını sağlamak

görevlerini yerine getirmektedir.

 2015 yılı içerisinde toplam 982 adet ruhsat iş ve işlemi gerçekleştirilmiş olup faaliyetler ile ilgili 
bilgiler aşağıda gösterilmiştir.
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Hedef 3.1: Dar gelirli kesimleri destekleyerek yoksullukla mücadele etmek

Hedef 3.2: Kadınlarımıza destek vererek hayatın içinde var olmalarına
   katkı sağlamak

Hedef 3.3: Karabağlar nüfusunun büyük bölümünü oluşturan
   çocuklarımızıve yaşlılarımızı destekleyerek
      yaşam standartlarını yükseltmek

Amaç 3: Yoksul, yaşlı, genç, çocuk, engelli ve kadın 

gruplarını desteklemek.
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SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 3.4: Engellileri ve engelli ailelerini destekleyerek
   Karabağlar’ı engellilerin tercih edeceği bir ilçe haline getirmek

Hedef 3.5: Karabağlar'da aileleri desteklemek ve aile bilinci oluşturma
   konusunda örnek bir kent olmak

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, ilçemizde sosyal etkinliklerin düzenlenmesi, göçten 
kaynaklanan sosyo-kültürel entegrasyonun sağlanması, kaynaklara erişim olanağı kısıtlı olan kişilere 
hizmetlerin erişimi, toplumsal yaşamda sosyal dengeyi sağlamak amacıyla yoksullukla mücadele 
edilmesi, demokrasi ve kalkınmanın önünde büyük bir engel olan kadına yönelik şiddetle mücadele, 
kadın ve gençlerin istihdama katılımının sağlanması, çocuk suçluluğunu önleme ve çocukların daha 
iyi eğitim olanaklarına ulaşması, engelli vatandaşlarının kent yaşamına katılımı ile hizmetlere erişebilir 
olmalarının sağlanması, yaşlılarımıza daha sağlıklı ve kaliteli yaşam sağlanması, tüm vatandaşlarımıza 
hak temelli yurttaşlık bilinci kazandırılması amacı ile faaliyetlerini sürdürmektedir.

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne bağlı hizmet birimlerine ait bilgiler aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne Bağlı Birimler ve Çalışmaları

Danışmanlık Hizmetleri Birimi:

a) Aile Danışmanlığı Birimi 

 Ailenin gelişmesi ve güçlenmesi için, bireylerinin katılımcı, üretken, kendine yeterli hale 
gelmesi ve sorun çözme kapasitelerinin geliştirilmesi amacıyla koruyucu, önleyici, eğitici, geliştirici, 
rehberlik ve rehabilite edici hizmet sunan birimdir. Birimde mesai saatleri içinde ailelere yönelik 
ücretsiz psiko-sosyal hizmetler ile aile danışmanlığı hizmetlerinin yanı sıra, görev alanıyla ilgili 
ücretsiz ve halka yönelik seminer, konferans ve benzeri programlar düzenlenmektedir. Aile kurma 
niyetinde olan bireylere ve tek ebeveynli ailelere danışmanlık ve destek hizmeti vermek, ayrıca aile 
haftası gibi hizmet alanı ile ilgili özel gün kutlamalarına uyumlu programlar düzenlemek birimin 
görevleri arasındadır.  Aile içi şiddetin önlenmesine yönelik rehberlik ve danışmanlık hizmetleri Kadın 
Danışma Merkezi Birimi ve Çocuk Ergen Danışmanlığı Birimi ile birlikte yürütülmektedir.
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b) Kadın Danışma Birimi

 Kadınların hiçbir ayrım gözetmeksizin başvuruda bulunabildikleri, psikolojik, hukuksal danışmanlık 
veren, sosyal hizmet yönlendirmelerinde bulunan, çeşitli kadın ve meslek gruplarıyla kadına yönelik 
şiddet, bunun nedeni olan cinsiyete dayalı ayrımcılık ve cinsiyet eşitsizliği konularındaki farkındalık 
arttırıcı çalışmalar yürüten birimdir. Kadınlara ve çocuklarına şiddetle mücadele sürecinde ihtiyaç 
duydukları konularda bilgi ve destek sağlar ya da sağlayabilecek kuruluşlara yönlendirir. 
Kadın danışma merkezi, başvurulara ilişkin istatistikleri ve yürüttüğü araştırma sonuçlarını paylaşmak, 
başvuranların deneyimlerinden hareketle ilgili kurum ve kuruluşlara ilişkin sorun ve ihtiyaçları 
gündeme getirmek suretiyle, kadına yönelik şiddetin yaygınlığına ilişkin mevcut durum hakkında 
kamuoyu ve ilgili kurum/kuruluşları bilgilendirir. Farkındalık arttırmaya yönelik olabildiğince yaygın 
eğitim programları uygular ve grup çalışmaları yapar. Görevliler, mesai saatleri içinde ve ücretsiz 
olarak birime, elektronik postayla, telefonla veya şahsen başvuran kadınlar ile ŞÖNİM ve diğer ilgili 
kurumlar tarafından yönlendirilen kadınların sorunlarını gerekli özen ve dikkat içinde dinler, çözüm 
bulunması konusunda kolaylaştırıcı rol oynar. Kadınları ihtiyaçlarına göre yönlendirir. Sorunların 
çözümü konusunda yönlendirilecek kurumların yasa ve yönetmelikleri doğrultusunda işlem yapılır. 
Birime başvuran tüm kadınlar için bir dosya hazırlanır ve bu dosya gizlilik kuralına uygun olarak 
arşivlenir.

c) Çocuk Ergen Danışmanlığı Birimi

 Sosyal tehlikeler ile karşı karşıya kalan veya sokakta çalıştırılan, suça itilmiş olan, kültür, eğitim ve 
sağlık olanaklarından yeterince yararlanamayan çocuk ve gençler öncelikli olmak koşuluyla, ilçe 
sınırlarında yaşayan tüm çocuk ve gençlere, yaşıtlarıyla eşit koşullara ve olanaklara ulaşımının 
sağlanması, çocuk suçluluğunun önlenmesi, zararlı alışkanlıklardan, ihmal ve istismardan korunmaları 
ve topluma yeniden kazandırılması, ihtiyaçları halinde psikolojik destek verilmesi hizmetlerini 
yürütür. 
Birim, çocuk ve gençlere 3-6 ve 7-18 yaş gruplarına ayrılarak yaşlarına uygun hizmet vermek, ancak 
zorunlu ihtiyaç durumlarında 18 yaşını tamamlamış gençlere de hizmet vermek, çocuk ve gençlerin 
sosyalleşmesini sağlayıcı her türlü sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikleri düzenlemek, konuyla 
ilgili kamu ve gönüllü kuruluşlar ve kişiler ile işbirliği yapmak, eşgüdüm içinde çalışmayı sağlayıcı 
önlemleri almak, çocuk ve gençlerin sokakta karşılaşabilecekleri her türlü tehlikeden korunması 
amacıyla gerekli sosyal hizmet programlarını hazırlamak ve uygulamak, ekonomik yoksunluk 
içerisinde olduğu tespit edilen çocuk ve gençlerin ve ailelerinin, sosyal yardım kaynaklarından ve 
kurumlarından yararlanmaları için yönlendirme yapmak, birimde çalışan personele ve hizmetlerin 
yürütülmesinde birlikte çalışılan kurum, kuruluş ve kişilere yönelik sorun alanına ve uygulamalara 
ilişkin hizmet içi eğitim programları düzenlemek, çocuk ve gençlerin aileleri ile halka yönelik ücretsiz 
seminer, konferans ve benzeri programları farklı aylarda yılda en az dört kez düzenlemek, çocuk ve 
gençlerle ilgili her türlü istatistiki, yönetsel ve mesleksel kayıtları tutmak, belgeleri gizlilik ilkesine 
uygun olarak saklamak görevlerini yürütmektedir.

d) Aydın Çocuk Evi:

 Danışmanlık Hizmetleri Birimine bağlı olarak hizmet veren Aydın Çocuk Evi, 20 Kasım Dünya Çocuk 
Hakları Günü'nde hizmete açılmıştır.
 Aydın Çocuk Evinde, Belediyemiz ve iki ayrı Sivil Toplum Kuruluşunun işbirliği ile yapılan 
çalışmalardan, iki ayrı grup halinde toplam 49 çocuk ve aileleri hizmet almaktadır.
 Çocuklara yönelik sosyo-kültürel faaliyetler kapsamında geziler (müze, kütüphane, şehir gezisi, 
piknik vb), tiyatro, sinema etkinlikleri ve kişisel gelişimlerini destekleyici atölye çalışmaları 
yürütülmektedir. Ailelere yönelik çalışmalar psikososyal destek programları kapsamında, Aile Eğitimi, 
Kadın Sağlığı Eğitimi Programı, Kadının İnsan Hakları Eğitimi Programı ve ailelerin ihtiyaçlarına 
yönelik seminerler düzenlenmektedir.
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e) Çocuk Oyun Odası:

 Danışmanlık hizmetlerinden yararlanan vatandaşların çocukları, danışmanlık süresi içinde KİHEP ve 
KSEP gibi eğitimlere katılan kadınların çocukları da eğitim süresi içinde hizmet almaktadır. 
Ayrıca ilçemizde yaşayan, okul öncesi eğitiminden yararlanamayan 3-6 yaş arası çocuklara yönelik, 
gelişimlerine uygun atölye çalışmaları düzenlenmektedir. Semt Merkezlerimizde düzenlenen 
kurslara, eğitimlere ve seminerlere katılan kadınların çocuklarını güvenle bırakabilecekleri oyun 
odaları oluşturulmuştur.

Engelli Danışma Merkezi Birimi:

 Engelli vatandaşların her türlü bilgiye erişimi, hizmetlere ulaşabilmesi ve ihtiyaç duydukları 
konularda destek almaları ve güçlenmeleri, psikolojik ve hukuksal olarak danışmanlık hizmeti 
almaları ve engelliliğin en aza indirilebilmesi için toplumun bilinçlendirilmesi, engellilerin eğitimi, 
istihdamı, rehabilitasyonu ve topluma uyumunu sağlamak amacıyla hizmet verir.

 Belediyemiz, engelsiz bir ilçe olma yolunda pek çok çalışmayı hayata geçirmektedir. Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Engelli Danışma Merkezi, engelliler günü ve engelliler 
haftasında düzenledikleri çeşitli etkinliklerle farkındalık yaratırken, engellilere ve ailelerine de destek 
olmaktadır. Karabağlar'ı engelli dostu kent yapmak hedefiyle çalışmalarını sürdüren Engelli Danışma 
Merkezi veri tabanında 4.951 engellinin kaydı bulunmaktadır. 

 Merkezimiz 2015 yılının ilk altı aylık döneminde 700 engelli ve engelli ailesine çeşitli konularda 
danışmanlık hizmeti vermiştir. Ayrıca bağış yolu ile gelen 45 medikal aracın dağıtımı yapılmıştır.

Çocuk Oyun Odası

Danışmanlık Hizmetleri Biriminin 2015 yılı verileri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
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Semt ve Kurs Merkezleri Birimi:

Semt Merkezleri

 Her yaş gurubuna ait bireylerin sürekli gelişen, yaratıcı, üretken bireyler olarak yaşam kalitelerinin 
artırılması ile topluma tam ve eşit katılımlarının sağlanması amacıyla uygun görülen mahallelerde 
semt merkezi açılmış ve daha da açılacaktır. Semt merkezleri hızlı toplumsal değişme, kentleşme ve 
göçün yarattığı sorunlar doğrultusunda, bireylerin, grupların, ailelerin ve toplumun sorunlarla baş 
edebilmeleri ve bireylerin katılımcı, üretken ve kendine yeterli hale gelmesi amacıyla; 
koruyucu-önleyici- eğitici-geliştirici, rehberlik ve rehabilite edici işlevlerini, bir arada ve en kolay 
ulaşılabilir biçimde, sunmakla görevli ve yükümlüdür. 
 İç ve dış göçten etkilenmiş, kentin yanı başında olup, kaynaklara ulaşamayan ve eşit fırsatlardan 
yoksun kalan kırılgan gruplara, toplumsal cinsiyet eşitliği kapsamında koruyucu önleyici, eğitici, 
geliştirici hizmetler sunmak, erkek ve kadın bakış açılarının yaşamın her alanında eşit yer alması, 
kadının birey olarak güçlendirilmesi ve üretime katkısının sağlanması ile görevlidir. Bu gruplara 
farkındalık arttırıcı, güçlendirici eğitim programlarının yanı sıra iş ve mesleki, beceri ve hobi kursları 
ile çocuklara yönelik yaz okulu kursları düzenlenmektedir.

Mesleki Kurslar

 Mesleki beceri kursları, ilçemizde yaşayan ve yoksunluk içinde olan bireylerin mesleki beceri 
edinme ve istihdama katılmalarını sağlamak amacıyla açılmaktadır. Kursların başlangıcında 
güçlendirici ve farkındalık artırıcı, kurs bitiminde ise işe girmelerine destek sağlayıcı eğitim 
programları düzenlenerek kursiyerlerin her alanda güçlenmeleri hedeflenmektedir.

Eğitimler

 Eğitim birimi, gerek personelin hizmet içi eğitimi, gerekse kırılgan grupların ihtiyaçları 
doğrultusunda eğitim programları ile Semt Merkezlerinde uygulanacak kurs eğitim programlarının 
oluşturulması, takvimlendirilmesi, uygulanmasının takibini yapar. Eğitim verilecek alanları belirler ve 
yıllık bir eğitim takvimi oluşturur.

Semt ve Kurs Merkezlerinde Düzenlenen Kurslar

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, kadınların sosyal yaşama aktif katılımını sağlamak amacıyla çeşitli 
eğitim ve destek programlarıyla pek çok çalışmayı hayata geçirmektedir.
Limontepe, Eskiizmir, Esendere ve Özgür Semt Merkezlerinde kadın, çocuk ve gençlere yönelik kurs 
ve eğitim programları gerçekleştirilmektedir. 

Engelli Danışma Biriminin 2015 yılı verileri aşağıda tabloda gösterilmiştir.
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Okuma - Yazma Kursuna Katılan Kadınlar

 Semt Merkezlerinde 2014-2015 eğitim öğretim yılında temel bilgisayar kullanımı, hasta kabul kayıt, 
İngilizce, el sanatları, takı tasarım, hasta-yaşlı bakım, aşçı yardımcılığı, pastacı yardımcılığı ve gaz altı 
kaynakçılığı gibi on yedi farklı alanda meslek edindirme ve hobi kursu düzenlenmiştir. Bu kurslardan 
729 kursiyer yararlanmıştır. 
 2015-2016 eğitim öğretim döneminde 832 kursiyer açılacak olan kurslara başvurmuştur. Semt 
merkezlerinde çeşitli konularda verilen seminerlere toplam 978 kişi katılmıştır. Yıl içerisinde 
düzenlenen gezilere katılımı sağlanan kadın-çocuk sayısı 1.715'tir.
 Belediyemiz, daha geniş bir kesime hizmet verebilmek amacıyla 2015 yılı içinde Aşık Veysel Semt 
Merkezi, Aydın Semt Merkezi, Cennetçeşme Semt Merkezi, Aydın Çocuk Evi ve Gediz Kurs Merkezi 
olmak üzere beş yeni birim açmıştır.

Semt Merkezlerinde Düzenlenen Eğitimler:     

 

KİHEP (Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı)

 Belediyemizin Karabağlar Kent Konseyi ve Kadının İnsan Hakları Yeni Çözümler Derneği ile birlikte 
yürüttüğü KİHEP'e katılan 81 kadın sertifikalarını almıştır.
 Onaltı hafta süren ve Karabağlarlı kadınların sosyal yaşamda anayasal hakları konusunda 
bilinçlendirilmesini amaçlayan program kapsamında, toplumsal olaylar, hak arama, medeni hukuk, 
siyaset, kadın ve üreme sağlığı, iletişim, kadına yönelik şiddete karşı stratejiler gibi pek çok alanda 
bilgiler verilmiştir. Güçlü, özgüveni yüksek kız ve erkek çocukların yetiştirilmesi, erken evliliklerin 
önüne geçilmesi için bu tür eğitim programlarının önemine dikkat çekilmiştir. KİHEP eğitmeni Ayla 
Erdoğan tarafından verilen eğitimler sonunda 81 kadın katılımcı sertifika almıştır.

KSEP (Kadın Sağlığı Eğitimi Programı)

 Belediyemiz, Türkiye Aile Planlaması Vakfı tarafından 2010 yılından bu yana gönüllü eğitmenlerle 
yürütülen Kadın Sağlığı Eğitim Programını Karabağlar’da düzenlemiştir. On üç hafta süren eğitim 
programına 23 kadın katılmıştır. Programda cinsellik, temizlik ve beslenme, güvenli annelik, çocuklar 
ve ergenler, doğurganlığın düzenlenmesi, üreme sağlığını koruyucu davranışlar, haklar, iletişim ve 
genel sağlığı koruyucu davranışlar gibi konular ele alınmıştır.

İşlevsel Okur Yazarlık

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve AÇEV'in (Anne Çocuk Eğitim Vakfı) ortaklaşa yürüttüğü 
okuma-yazma kursuna katılan kadınlar sertifikalarını almıştır. Çeşitli sosyo-kültürel nedenlerden 
dolayı okula gönderilmeyen 40 kadın Esendere, Bozyaka, Özgür ve Limontepe Semt Merkezlerinde 
düzenlenen ve 3,5 ay süren okuma-yazma kursuna katılarak birinci kademe okuma yazma kursunu 
başarı ile tamamlamıştır. Ayrıca anneleri okuma-yazma kursuna devam ederken çocuklar da Çocuk 
Oyun Odasında gelişimlerini destekleyici atölye programından sonra gelişim raporu almışlardır. 
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Semt Merkezi Etkinlikleri

Semt Şenlikleri

 Yıl sonunda “Semt Şenlikleri” isimli etkinlikle Semt Merkezlerinde düzenlenen kurslarda yapılan el 
emeği ürünler sergilenmiş ve yemek yarışması düzenlenmiştir. Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü ve İzmir Aşçılar Derneği ile Karabağlar Halk Eğitim Merkezinin Belediyemiz ile birlikte 
düzenlediği yemek yarışmasına semt merkezlerinden 54 kursiyer katılmıştır. Dört kategoride yarışan 
kursiyerlerin yemekleri jüri üyeleri tarafından lezzet, sunum ve yöresel zorluk değerlendirmelerine 
göre puanlandırılmış, yarışmada dereceye girenlere ödülleri verilmiştir.
 Semt Merkezlerindeki kursiyerlerin yıl boyunca ürettikleri ürünler Uğur Mumcu Parkı’nda kurulan 
stantta satışa sunulmuştur. Kursiyerlerin el emeği ürünlerinin büyük ilgi gördüğü şenlikte, anneleriyle 
etkinliğe katılan çocukların da resim yapma, yüz boyama, balon katlama gibi faaliyetler ve dans 
gösterileriyle unutulmaz bir gün geçirmeleri sağlanmıştır.

“Anne Çocuk Eğlenceli Yaz” Etkinlikleri 

 Çocuk – Ergen Danışmanlığı ve Semt Merkezlerimiz işbirliğiyle, okulların tatil olmasıyla birlikte 
öğrencilerin, yaz aylarını daha verimli ve eğlenceli geçirmeleri için tatile gidemeyen anne ve 
çocuklara yönelik çeşitli geziler, etkinlikler ve seminerler düzenlenmiştir. Çocuklara yönelik dokuz 
haftalık gitar, resim, satranç, İngilizce ve yaratıcı drama çalışmaları yapılmıştır. 293 çocuk ve genç 
kurslara kayıt yaptırmıştır. Kurslara katılan çocuklar için ayrıca Selçuk-Şirince, Meryem Ana, 
Kemalpaşa Kımız Çiftliği, Sasalı Doğal Yaşam Parkı ve müzelere gezi programları düzenlenmiştir.  
Toplam 300 çocuk ve annenin etkinliklere katılımı sağlanmıştır.

Kadın Erkek Eşitliği Birimi:

 Belediye hizmetlerinin kadın ve erkeklere eşit dağılımını sağlamak, kadınlara yönelik hizmetlerin 
kapasitesini arttırmak ve fırsat eşitliğinin sağlanması yolunda gereken önlemlerin alınması için 
çalışma yapar. Kadınların gereksinme ve taleplerini ortaya çıkarabilmek, anlayabilmek için 
araştırmalar yapar, bununla ilgili olarak alan çalışmaları, anketler düzenler, kurumsal işbirlikleri ve 
STK’lar ile ortak çalışmalar yapar.
 Kadınların gereksinmelerine uygun hizmetleri tanımlamak ve yeni hizmet modelleri geliştirmek 
amacıyla bu konuda Kadın-Erkek Eşitliği İhtisas Komisyonu ve Kent Konseyi Kadın Meclisi ile 
eşgüdüm içinde politikalar ve hizmetler üretir.
 Belediyemizin idari yapısı ve çalışmalarını, toplumsal cinsiyet eşitliği açısından analiz ederek 
konuya ilişkin veri toplar ve Belediyenin diğer birimlerine, verdikleri hizmetlerde, toplumsal cinsiyet 
eşitliğini sağlayacak önerilerde bulunur.

Kadın Erkek Eşitlik Birimi Etkinlikleri

İzmir Kavacık Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi

 24 Kasım 2014 tarihinde başlayan 5 bölüm 16 oturumdan oluşan “Kadınlar için Liderlik Eğitimi” 
programı, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün organizasyonu ile Kavacık Köyü'nde 13, Eskiizmir Semt 
Merkezinde 24, Esendere Semt Merkezinde 15, Limontepe Semt Merkezinde 11 olmak üzere toplam 
63 kursiyerin katılımı ile uygulanmıştır. KEDV (Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı) desteğiyle verilen 
bu eğitimde, cinsiyete dayalı eşitsizliği gözeterek kadınları karar verme sürecinde desteklemek, 
kadınları pratik ihtiyaçları etrafında örgütleyerek beceri ve özgüven kazandırmak, kalıcı politikalar 
için girişim kapasitelerini geliştirmek, ayrıca kadınların liderlik ruhunu açığa çıkarmak 
hedeflenmektedir. Kadınlara kooperatifleşme, kadın emeği, alın teri ve ekonomik özgürlükleri 
konusunda yeni pencereler açan eğitimde, profesyonellik ve sosyal gelişim konuları da işlenmiştir.
 Eğitim programının ardından düzenlenen törenle kursiyerlere sertifikaları takdim edilmiştir.
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Girişimcilik Eğitimini Tamamlayan Kadınlar

Mahallelerde Kadın Girişimcileri Arttırma ve Yaygınlaştırma Projesi

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve KEDV (Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı)’in işbirliği ile 
Mahallelerde Kadın Girişimcileri Arttırma ve Yaygınlaştırma Projesi kapsamında 150 kadına Semt 
Merkezlerinde, toplam dört oturum olmak üzere, dört hafta boyunca süren “Girişimcilik Eğitimi” 
verilmiştir.

 Girişimcilik Eğitimini tamamlayan kadınlar ve ilgili kurumlardan uzmanların katılımı ile mentor 
toplantısı düzenlenmiştir. İŞKUR, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, KOSGEB, Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası, Karabağlar SGK, TOBB İzmir Kadınlar İcra Kurulu ve İzmir Serbest Muhasebeci ve 
Mali Müşavirler Odasından gelen uzmanlar, girişimci kadınlara yararlanabilecekleri  kaynaklar ile ilgili 
bilgi vermiştir. Kadın girişimcilere destek veren bankaların temsilcilerinin de katıldığı toplantıya 
kadınlar yoğun ilgi göstermiştir. Eğitimleri tamamlayan kadınlar sertifikalarını alarak iş hayatına adım 
atmışlardır.

Ayni Nakdi Yardımlar Birimi:

 Belediyemiz, kişilere ihtiyaçları ve kurumun olanakları ölçüsünde, süreli ya da süresiz olarak temel 
ihtiyaçlarını karşılayamayacak olan hasta ve/veya engelli durumda olan kişilere, ekonomik olarak 
eğitimini devam ettirmekte zorlanan öğrencilere, sağlıklı ortamlarda barınmayan muhtaçlara ayni 
ve/veya nakdi yardımda bulunmak, gıda bankacılığı yapmak, aşevi hizmeti vermek amacı ile ayni 
nakdi yardım birimini açmıştır. 
 Yardımlar, Nakdi Yardımlar, Ayni Yardımlar, Aşevi, Hasta Yaşlı Bireylere Yönelik Ev Bakım-Temizlik 
Hizmeti ve Çamaşırhane Hizmeti olarak verilmektedir. 
2015 yılında yapılan ayni -  nakdi yardımlar aşağıda belirtilmiştir.
 
Sosyal Destek Kartı

 Vakıfbank ile imzalanan protokole göre her ay 60,00 TL yüklenen “Sosyal Destek Kartı” ile 
vatandaşlar bankanın anlaşmalı olduğu marketlerden ihtiyaç duydukları ürünleri satın alabilmektedir. 
Aynı Nakdi Yardımlar Biriminin yürüttüğü çalışmalar sonucu, sosyal destek kartı hizmeti için başvuran 
1.316 haneye sosyal incelemeye gidilmiş olup 816 kişi “Sosyal Destek Kartı” hizmetinden 
yararlanmıştır.

Aşevi Hizmeti

 2015 yılı içerisinde İzmir Büyükşehir Belediyesinin katkıları ile Abdi İpekçi Mahallesinde Aşevi 
hizmete girmiştir. Aşevinde haftanın beş günü 54 aileye toplam 250 kişilik yemek dağıtılmaktadır.
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Kurban Bayramı’nda bağışlanan toplam 100 adet alışveriş çeki, 94 aileye dağıtılmıştır.

Ayni Nakdi Yardımlar Biriminin 2015 yılı verileri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Taziye ve İkram Hizmetleri

 Sosyal belediyecilik anlayışıyla yakınlarını kaybetmiş ailelere destek olmak amacıyla taziye ve ikram 
hizmetleri başlamıştır. Taziye ve ikram aracı, cenaze veya çeşitli etkinliklerde çay, meşrubat, ve su 
ikramı yapmaktadır. 
2015 yılı içerisinde ikram aracı ile etkinlik ve cenazelerde 36.310 kişilik çay, 44.780 kişilik meşrubat ve 
1.161 adet su dağıtımı yapılmıştır.

Hasta ve Yaşlı Bireylere Yönelik Ev Bakım - Temizlik Hizmeti

 Hasta, yaşlı ve kimsesi olmayan bireylerin evlerinin düzenli olarak temizlenmesini sağlayan hizmet 
kapsamında 20 haneye hizmet verilmektedir. Sağlıksız barınma koşulları olan 10 ailenin evinin boya 
badana ihtiyacı karşılanmıştır. 106 aileye yakacak yardımı kapsamında odun dağıtımı yapılmıştır.  
Semt Merkezlerinde bulunan çamaşırhanelerde çamaşır makinası olmayan 13 aileye çamaşırhane 
hizmeti verilmektedir.

Asker Ailelerine Yardım Birimi:

 4109 sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında Kanun kapsamında yapılan 
yardımları gerçekleştirmek üzere faaliyet göstermektedir. 
2015 yılı içerisinde ilçemizde yaşayan toplam 202 asker ailesine 405.100,00 TL nakdi yardım 
yapılmıştır.

2015 Yılı İçerisinde Gerçekleştirilen Hizmetiçi Eğitimler:

Yerel Yönetimler ve Belediyecilik Hizmetleri Eğitimi
 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü çalışanlarına yönelik hizmetiçi eğitim kapsamında “Yerel Yönetimler 
ve Belediyecilik” konulu eğitim, Konak Belediyesi İç Denetim Birimi Başkanlığı işbirliğinde İç Denetçi 
Sakine Erdoğan tarafından verilmiştir.

KİHEP (Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı)

 Belediyemizin Karabağlar Kent Konseyi ve Kadının İnsan Hakları Yeni Çözümler Derneği ile birlikte 
yürüttüğü Kadının İnsan Hakları Eğitim Programına Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünde görev yapan 
10 kadın personelin katılımı sağlanmıştır.
 On altı hafta süren eğitimde kadınların sosyal yaşamda anayasal hakları konusunda bilinçlenmesini 
amaçlayan program kapsamında, toplumsal olaylar, hak arama, medeni hukuk, siyaset, kadın ve 
üreme sağlığı, iletişim, kadına yönelik şiddete karşı stratejiler gibi pek çok alanda bilgi verilmektedir.  
 Güçlü, özgüveni yüksek kız ve erkek çocukların yetiştirilmesi, erken evliliklerin önüne geçilmesi için 
bu tür eğitim programlarının önemine dikkat çekilmiştir.
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Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimi

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimi

 Hizmetlerin toplumsal cinsiyet eşitliği ilkesi gözetilerek verilmesi amacıyla, halkla doğrudan iletişim 
içinde olan, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünde görevli 25 personelin toplumsal cinsiyet eşitliği 
eğitimi alması sağlanmıştır. Dokuz Eylül Üniversitesi Kadın Hakları ve Sorunları Ugulama ve Araştırma 
Merkezi (DEKAUM) tarafından verilen eğitimde, toplumsal cinsiyet, ayrımcılık, cinsiyete dayalı şiddet 
ve cinsiyete dayalı mobbing konuları işlenmiştir. 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme Eğitim Programı

 Toplum ve Hukuk Araştırmaları Vakfının “Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı Projesi” 
kapsamında düzenlediği 16 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleşen eğitime Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğünde görevli 2 personelin katılımı sağlanmıştır.

İletişim Becerileri ve Çatışma Çözümü

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü çalışanlarına yönelik hizmet içi eğitim kapsamında planlanan 
“İletişim Becerileri ve Çatışma Çözümleri” eğitimi psikolog Deniz Polat tarafından verilmiştir. 
Çalışmaya 37 personelin katılımı üç ayrı grup oluşturularak sağlanmıştır. Toplamda üç saat olan 
eğitim bir buçuk saatlik oturumlar şeklinde düzenlenmiştir. 

İşlevsel Okur Yazarlık Kursu Eğitici Eğitimi

 Belediyemizin AÇEV (Anne Çocuk Eğitim Vakfı) ile ortaklaşa yürüttüğü, 5 - 21 Ocak   2015 tarihler-
inde gerçekleştirilen İşlevsel Okur Yazarlık Eğitici Eğitimine semt merkezlerimizde görevli 3 persone-
lin katılımı sağlanmıştır. 

Proje Yazma Eğitimi 

 İzmir Kalkınma Ajansının Projem İzmir Teknik Yardım Masası hizmetleri kapsamında düzenlenen 
uygulamalı proje yazma eğitimine 3 personelin katılımı sağlanmıştır.

Eşit Eğitim Projesi 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Duyarlı Uygulamalar

 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığı Kadın Çalışmaları Şube 
Müdürlüğünün yürüttüğü Eşit Eğitim Projesi kapsamında düzenlenen “Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine 
Duyarlı Uygulamalar” konulu eğitim programına çocuk çalışmaları alanında görevini sürdüren bir 
personelin katılımı sağlanmıştır. 
 09.12.2015 tarihinde başlayan, haftada üç saat olmak üzere, dört hafta süren eğitimde toplumsal 
cinsiyet eşitliği ve çocuğun gelişim dönemi özellikleri gibi konular ele alınmıştır. 
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Semt Merkezinde Düzenlenen Söyleşi

2015 Yılı İçerisinde Önemli Gün ve Haftalarda Gerçekleştirilen Etkinlikler

“Herkes Sussun Kadınlar Konuşsun” Etkinliği

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında tüm hafta boyunca “Herkes Sussun Kadınlar Konuşsun” 
başlığı ile semt merkezlerinde söyleşiler düzenlenmiş, kadınlar Belediyeden beklenti ve ihtiyaçlarını 
dile getirmişlerdir.

“Kentin Kıyısında Kadınlar” Etkinliği

 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü işbirliği ile Somalı ve 
Yırcalı kadınlarla Karabağlar Halk Eğitim Merkezinde düzenlenen etkinlikte, fotoğraf sergisi, 
“Soma'nın Gelinleri” adlı belgesel gösterimi, “Kentin ve Yaşamın Kıyısında Kadın Olmak” konulu söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. Soma'daki maden faciasında yaşamını yitiren madencilerin eşleri, konuşmacılar ve 
Melodika Müzik Topluluğu için Karabağlar Kent Konseyi Hatıra Ormanı'na 100 adet fidan 
bağışlanmıştır. 

İleri Yaş Sempozyumu

 Yaşlılar Haftası kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “İleri Yaş” 
sempozyumunda Belediyemizin yaşlılara yönelik hizmetleri konusunda sunum yapılmıştır.

“Parolayı Biliyor musun?” Etkinliği

 23 Nisan Çocuk Bayramı etkinliği kapsamında, kaybolan ve kaçırılan çocukların sayısındaki artış 
sebebiyle konuya dikkat çekmek üzere PAROLAYI BİLİYOR MUSUN? etkinliği düzenlenerek, hazırlanan 
broşürler dağıtılmıştır. Büyük ilgi gören proje ile ilçemizde ailelerin bu tür tehlikelere karşı 
bilinçlendirilmesi hedeflenmiştir. 
 “Bir anlık dalgınlık, bir ömür boyu pişmanlık” sloganıyla yürütülen proje kapsamında, aileleri 
bilinçlendirmek için parklarda ve sokaklarda çocuklu ailelerle görüşmeler yapılmıştır. Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü personeli “Seni annene, babana götüreceğim” diyerek çocukları kandırmaya çalışan 
yabancılara karşı ailelere parola yöntemi anlatılmıştır. Bu yöntem sayesinde aile ile çocuklar arasında 
belirlenecek bir parolayla çocukların kendilerine yaklaşan yabancılara parolayı sorarak, onları 
ailelerinin gönderip göndermediğini anlayabilecekleri belirtilmiştir.
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Uyuşturucu İle Mücadele Eğitimi

“Karabağlar Türkiye – Türkiye Karabağlar”

 Anneler Günü kapsamında 7-8 Mayıs tarihlerinde “Karabağlar-Türkiye” sloganı ile Karabağlar'da 
yaşayan 81 ilden göç ile gelmiş 81 kadın, Ankara’ya düzenlenen gezide Anıtkabir ziyaretinde 
bulunmuştur. Türkiye'nin dört bir yanından göç alan, İzmir'in en büyük ilçesi Karabağlar'da Anneler 
Günü haftasında hayata geçirilen proje ile Karabağlar'ın sosyolojik yapısına da dikkat çekilmiştir. 
TBMM'nin ilk binasına giden kadınlar tarafından hayatın her alanında kadın bakış açısına sahip bir 
ülke özlemi dile getirilmiştir.

Engelliler Haftası Etkinlikleri

 10-16 Mayıs Engelliler Haftası boyunca sinema gösterimleri yapılmış, resim sergisi düzenlenmiş ve 
el emeği standları kurulmuştur.

Uyuşturucu ile Mücadele Etkinliği

 “26 Haziran Uluslararası Uyuşturucu ile Mücadele Günü” kapsamında çocuklar ile yürüyüş 
düzenlenmiş ve konuya ilişkin hazırlanan broşürler dağıtılmıştır. Aile Danışmanlığı Birimimiz, tüm 
semt merkezlerinde uyuşturucu ile mücadele ile ilgili ailelere yönelik eğitimler vermiştir.

İftar Sofraları Etkinliği 

 Ramazan Ayı boyunca 5 farklı bölgede kurulan iftar çadırında 1.500 kişiye iftar yemeği dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir.

Aydın Çocuk Evi Açılışı 

 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde çocuk haklarına dikkat çekmek üzere, Aydın Çocuk Evi 
açılışı Belediye Başkanı Muhittin Selvitopu'nun katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

“25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü” Etkinliği

 “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü” kapsamında 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Danışmanlık Birimi ile Karabağlar Kent Konseyi ortaklığında, 23-27 
Kasım tarihleri arasında Karabağlar Belediyesi Semt Merkezlerinde söyleşiler düzenlenmiştir. 
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 K T E T Amaç 4: Karabağlar'ı kültür ve sanat merkezi 

        haline getirmek

 
Amaç 5: Karabağlar’da eğitim ve spor olanaklarını geliştirerek   

         eğitimli ve sağlıklı nesiller yetiştirilmesine katkı sağlamak

Hedef 4.1: Karabağlar’ın bir kültür ve sanat merkezi haline gelmesini
   sağlamak için gereken etkinlikleri ve tesisleri yapmak

Hedef 4.2: Hızlı kentleşme ve göçün olumsuzlukları ile mücadele ederek
   "hemşerilik” bilincinin yerleşmesini sağlamak

Hedef 5.1: Karabağlar’ın eğitim ve öğretim kapasitesini diğer kuruluşlarla
   işbirliği halinde geliştirmek için gereken desteği sağlamak

Kadına yönelik şiddete dikkat çekmek ve farkındalığı artırmak amacıyla yapılan söyleşilerin ardından 
Cennetçeşme ve Aşık Veysel Semt Merkezlerinde mor boya ile kumaş-duvar üzerine el baskısı faaliyeti 
yapılmıştır. 

“3 Aralık Dünya Engelliler Günü” Etkinliği

 3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinliği kapsamında İş-Kur Karabağlar İlçe Hizmet Müdürlüğü 
ortaklığında düzenlenen “Engelli Bireyler için İş Arama Teknikleri – CV hazırlama, Hibe Programları 
için Proje Hazırlama Eğitimi” başlatılmıştır. İlk eğitim programına 12 engelli bireyin katılımı 
sağlanmıştır. 

31 Aralık 2015 Aydın Çocuk Evi Yılbaşı Kutlaması

 31 Aralık 2015 günü gönüllü sivil toplum kuruluşlarının işbirliğiyle Aydın Çocuk Evi'nden hizmet 
alan 49 çocuk ve aileleri ile yılbaşı kutlama etkinliği yapılmıştır. Belediye Başkanımızın da katıldığı 
etkinlikte çocuklarla yeni yıl pastası kesilmiş ve çocuklara boyama kitapları dağıtılmıştır.
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Karabağlar’ın çağdaş, ilerici ve demokratik bir anlayışla sosyo – 
kültürel seviyesinin ileriye taşınması ve Belediyemizin hizmet alanı kapsamında bulunan 
mahallelerde, kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kültürel değerlerin korunması için gerekli çalışmaları 
yapmak, bu çalışmalara üniversitelerin, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının, 
sendikaların, sivil toplum kuruluşlarının, uzman kişilerin ve halkın katılımını sağlamak, kültür, sanat ve 
tanıtım, meslek ve beceri kazandırma, kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve ilçe tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların korunması için gereken özen ve özveriyi göstermektedir.

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Belediyemizin hizmet alanı kapsamında bulunan mahallelerde 
yaşayan bireyleri sosyal ve kültürel alanlarda etkin hale getirmek ve eğitim düzeyini yükseltmek 
amacıyla yapılacak her türlü çalışmaya destek vermek, bu konularda stratejiler geliştirmek, plan ve 
programları oluşturmak ve temel politikaların belirlenmesine katkıda bulunmak, ilçemizde sosyal, 
kültürel, sanatsal ve turistik içerikli programlar uygulayarak, hemşehrilerimizin serbest zamanlarını 
verimli bir şekilde değerlendirmesine ve kentsel bütünleşmeye katkıda bulunmak, kentlileşme 
sürecine hız kazandırmak, vatandaşlık, çevre, barış, dostluk ve dayanışma bilincini geliştirici 
çalışmalar yapmak, öğretim, araştırma ve toplum hizmetleri etkinliklerini evrensel standartlara 
yükseltmek, eğitsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve ekonomik gelişimi için bilgiye ulaşmasına, 
üretmesine, bilgiyi uygulamasında ve yaymasına yönelik hizmetler vermek, kentteki tarihi ve kültürel 
değerleri korumak, sergi, film, tiyatro, panel, fuar, panayır, gösteri, seminer, festival, konferans, 
sempozyum, yarışma, konser ve eğlence programları düzenlemek, ilçemizin kültürüne ve eğitim 
düzeyinin yükseltilmesine katkı sağlamak amacıyla kitap, dergi, broşür, bülten hazırlamak, basmak ve 
dağıtmakla yükümlüdür.

 2015 yılı içerisinde gerçekleştirilen etkinlik ve faaliyetlere ilişkin bilgiler aşağıda belirtilmiştir.

Festival ve Şenlikler:
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6. Masal Çarşambaları Yıl Sonu Etkinliği (14 Mayıs 2015)

Karabağlar Mobilya Günleri (15-24 Mayıs 2015)  

     Karabağlar mobilyasını tanıtmak, sorunlarını ele almak ve sektöre daha fazla hareketlilik katmak 
amacıyla Belediyemiz, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Mobilyacılar ve Marangozlar Odasının 
katkılarıyla bu yıl birincisi düzenlenen "Karabağlar Mobilya Günleri" gerçekleştirildi. 

Bu etkinlik kapsamında yapılan faaliyetler şu şekildedir:

Karabağlar Çocuk Şenliği

Karabağlar Mobilya Günleri



 
 ET 2015 // K 107

Karabağlar Belediyesi Semt Merkezleri Yıl Sonu Şenliği (11 Haziran 2015)

girenlere çeşitli ödüller verildi.

Uzundere Köy Şenliği (5-6 Eylül 2015)

Perşembe günleri kurulan köy pazarında satışa sunulan çeşitli ürünlerin tanıtılması amacıyla iki gün 
boyunca devam eden etkinlik gerçekleştirildi.

5 Eylül 2015–Cumartesi

6 Eylül 2015–Pazar
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Kavacık Üzüm Şenliği (19-20 Eylül 2015)

zenginliklerinin tanıtılması amacıyla gerçekleştirilen bu etkinlikler, Karabağlar Belediyesi ve İzmir 

etkinlikler kapsamında:

19 Eylül 2015- Cumartesi (I.Gün)

 Kooperatifleri Başkanları

20 Eylül 2015- Pazar (II.Gün)
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VI. Reşat Nuri Güntekin Edebiyat Günleri (04-05 Aralık 2015)  

Etkinliğin I. Günü:

izleyicilerle paylaştı.

Etkinliğin II. Günü:

Konserler:

Tiyatro Gösterimleri

a) Yetişkin Tiyatrosu

önceden belirlenen beş farklı noktasında gerçekleştirilmeye başlandı.

b) Çocuk Tiyatrosu (11 Tiyatro Grubu 24 Gösterimi)
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Bu etkinlikler;

Belirli Gün ve Hafta Etkinlikleri:
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Söyleşiler:

Sanat Atölyesi Çalışmaları

Sergiler: 
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Turnuva ve Yarışmalar

 gerçekleştirilmiştir. Bu yarışmada her kategoride ilk beşe girmeye hak kazananlara çeşitli ödüller   
 verilmiştir.

Kurslar: 

Bağlama Kursu:

kursiyer sayısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
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Thm (Türk Halk Müziği) Kursu

kursa başvuran kursiyer sayısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Yaratıcı Drama Kursu

Çocuk Tiyatrosu (Ekim 2014- Haziran 2015)

Yetişkin Tiyatrosu (Ekim 2014- Haziran 2015)

bulunmuştur. 

Yaz Dönemi Kültür Sanat Kursları (6 Temmuz 2015-30 Ağustos 2015)

yeni dönem kursları başlamıştır.

gerçekleştirilmiştir.
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Masal Çarşambaları

aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Reşat Nuri Güntekin Çocuk Kitaplığı

Kitaplığı’na dönüştürülmüştür.

Kütüphane Etkinlikleri:

I. Masal Çarşambaları: 

Çarşambaları kapsamında, çocuklarımıza anlatılan masallar hakkında, onların görüşleri ve 
yorumlarına başvurularak, masalları hayalleri ile zenginleştiren birer katılımcı olmaları hedeflenmiştir. 

hoşça vakit geçirmeleri sağlanmıştır.
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II. Çalıkuşu Çocuk Kulübü:

III. Kültür Gezileri:

 götürülmüştür.

 şenliğine götürülmüştür.

 Karabağlar Belediyesi tarafından ilçedeki öğrencilerin eğitimine ücretsiz katkı sağlamak amacıyla 

artması hedeflenmektedir.

sürdürmektedir.

Eğitim Faaliyetleri:

KARBEM (Karabağlar Belediyesi Eğitim Merkezi)

Örgün Eğitim Faaliyetleri
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 E T E
Amaç 5: Karabağlar’da eğitim ve spor olanaklarını   

       geliştirerek eğitimli ve sağlıklı nesiller    

       yetiştirilmesine katkı sağlamak

 
Hedef 5.2: Spora gereken desteği vererek halkın geniş kesimlerinin
   spora  katılımının sağlanması

Eğitim Başarısı

Aydın Eğitim Merkezinin Açılışı (20 Kasım 2015)

 etkinliği ile yılsonu etkinliğinde değişik sanat kollarından canlı performanslar sergilemiş ve    
 izleyicilerin beğenisini kazanmıştır.

Kültürel Faaliyetler:
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SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

faaliyetleri düzenleyerek hayata geçirmektedir.
 Çağdaş spor anlayışının ve ahlakının yaygınlaştırılması, olgunlaştırılması ve geliştirilmesini 

Geçirildiği Kent’’ sloganıyla, vatandaşlarımızın daha sağlıklı bir yaşam için modern tesislerde spor 

öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

yeni spor alanlarında spor okulu faaliyetlerine başlanması için çalışmalar yapılmaktadır.

   spor yapma imkanı sunulmuştur.

   kulüplerinin gençlerimize daha iyi hizmet vermelerine katkı sağlanmıştır.

   madalya olmak üzere toplamda iki madalya kazanmıştır.

   yapılarak ilçemizde bisiklet kullanımının özendirilmesi sağlanmıştır.
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Not: 
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 K
Amaç 6: Belediyecilik hizmetini daha etkin ve verimli bir  

       şekilde sunabilmek için kurumsal yapıyı    

       geliştirmek 

 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 6.1: Belediye işlemlerinin mevzuata uygunluğunu denetlemek
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MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 6.3: Belediye çalışmalarında katılımcılığı temel almak
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 6.4: Stratejik Yönetim Sistemini uygulamak ve mali yapıyı
   güçlendirmek 

Gelir, Tahakkuk ve Takip İşlemleri:
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1-Gelir Tahakkuk Birimi (Proje Birimi):
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2-Tarama Kontrol ve Takip Birimi:
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3- İcra Takip Birimi:

 Belediyemizce vadesi geçmiş ve takipli alacaklar hesabında kayıtlı bulunan tutarların tahsilat 
işlemleri İcra Takip Birimi tarafından yürütülmektedir. 2015 yılı başında kurulan birim cebri takip 
çalışmalarını hızla sürdürmüş olup, bu yılda takipli alacaklar tahsilatını önceki yıllara göre yüzde 234 
oranında artırarak tahsilatın 22.266.797,95 TL olmasını sağlamıştır. 
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 mükellefimizin gayrimenkulleri üzerindeki hacizler kaldırılmıştır.

 ödenmiş borçlarının bulunduğu ve istenmeyen durumlarla karşılaşmamaları için gerekli görüşme   
 ve ödemelerin yapılması hususunda bilgilendirme yazısı gönderilmiştir. Bilgilendirme yazısı üzerine  
 21.07.2015 – 07.08.2015 tarihleri arasında 1.315.421,96 TL tahsilat sağlanmıştır.

 ödemeleri hususunda görüşmeler yapılarak 20.235,00 TL tahsilat yapılmıştır.

 mükellefimize idari para cezasından, diğer vergilerden 69 mükellefimize tecil taksitlendirme   
 yapılmış olup, amme alacağının ödevlilerden taksitler halinde tahsili sağlanmaktadır.

 yapılması hususunda tahakkuk birimine bilgi verilmektedir.

 (Belediye binası ve gazete ilanı)

Ödeme Emri Çalışmaları:

 2015 yılında Ödeme Emri ile ilgili çalışmalarımız aşağıda gösterilmiştir.

Malvarlığı Araştırması:

 Malvarlığı araştırması kapsamında 2015 yılı içerisinde yapılan çalışmalar aşağıda gösterilmiştir.
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4-Tahsilat Birimi:

 Tahsilat Birimi veznelerimiz; 

  üzere toplam 10 vezne bulunmaktadır.

Muhasebe, Kesin Hesap ve Raporlama İşlemleri:

  Gelirlerin tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve parayla ifade edilebilen değerler ile 
emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin 
kayıtlarının yapılması ve raporlanması muhasebe hizmeti olarak tanımlanmaktadır.

 2015 yılı içerisinde bu kapsamda yapılan faaliyetler şu şekilde sıralanmaktadır.

 ilişkin tüm kayıtlar gerçekleştirilmiştir.

 hizmet alımları ile yatırım işlerine ait ödeme dosyalarının ön mali kontrol işlemleri yapılıp nakit   

 durumuna göre ödemeleri yapılmıştır. Yine birimlerin acil ihtiyaçlarını karşılamak üzere talep   

 ettikleri avansların ödemeleri yapılmış ve yasal süreleri içinde kapatma işlemleri gerçekleştirilmiştir.

 paylar ve diğer ödemeler yasal süreleri içinde ödenmiş, bu işlemlerin ilgili hesap ve defterlere   

 kayıtları yapılmıştır.

 ödemeleri gerçekleştirilerek kayıt altına alınmıştır.

 gerçekleştirilerek kayıt altına alınmıştır.

 süreleri içerisinde ilgili kurumlara ödemesi yapılmıştır.

 ve kayıt altına alınmıştır.

 hesaplara aktarılması sağlanmıştır.

 ve harcama birimi taşınır yönetim hesabı cetveli ile uygunluğunun kontrol edilip onaylandıktan   

 sonra harcama birimlerine gönderilmesi sağlanmıştır.
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STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

 yapılmıştır. 

 aktarımları sağlanmıştır.

 ve kurumlara her türlü bilgi, belge ve rapor verilmiştir.

 sunulmuştur.

 2015 yılı içerisinde toplam 49.360 adet evrak kaydı ile 9.300 adet evrağın yevmiye kaydı yapılmıştır.

 gerekli çalışmaları yapmak,

 kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek, 

 analiz etmek ve yorumlamak,

 işbirliği ve koordinasyonu sağlamak,

 raporunu hazırlamak,
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2015 yılı içerisinde;

   tahminlerini de içeren belediye bütçesi hazırlık çalışmaları yürütülmüş ve hazırlanan bütçe ilgili   
   mercilere sunulmuştur.

   duyurulmuştur.

   gerçekleştirilmiştir.

2015 yılında gerçekleştirilen faaliyetlerin dökümü:

 çalışmaları koordine etmek; üst yönetimin iç kontrol eylem planının uygulanmasına yönelik   

 işlevinin etkililiğini ve verimliliğini artırmak için gerekli çalışmaları yapmak,

 değerlendirmek,

 bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile   

 malî istatistikleri hazırlamak,

görevlerini yürütmektedir.
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 6.5: Çalışanların motivasyonunu arttırmak ve iletişimini
   güçlendirmek

çalışabilmelerinin temini için işgücü planlaması, eleman seçimi ve yerleştirilmesini sağlar. Nitelikli 

 Belediyemiz birimlerinde çalışmakta olan 372 memur, 44 sözleşmeli memur ve 151 daimi işçi ve 
hizmet alımı ihalesi kapsamındaki personelin ilgili yasa, kararname, tüzük, yönetmelikler ile işçi ve 

özlük, disiplin işlemlerini yürütmek, kadro çalışmaları yaparak kadro ihdas, iptal, görevde yükselme 
ve unvan değişikliklerini hazırlamak ve yine şirket personelinin iş ve işlemlerini yerine getirmekle 
görevlidir.

 2015 yılı içerisinde memur, sözleşmeli memur ve daimi işçi personelin tüm yasal ve sendikal 
hakları ile ilgili işlemler gerçekleştirilmiştir.

 2015 yılı içerisinde Belediyemiz personeli ile ilgili yapılan işlemler aşağıda belirtilmiştir.
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ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 6.6: Fiziki ve teknolojik altyapıyı geliştirmek

karşılanması, hizmette kullanılan taşıtların trafik tescil işlerinin takip edilmesi, bu taşıtlar ve iş 
makinelerinin tamir, bakım ve onarımlarının yapılması, sürücülü taşıt kiralanması, yedek parça ve   
 Belediyemizdeki mevcut tüm taşıtların akaryakıtları ile hizmet binalarının ısıtılmasında kullanılan 
petrol ürünlerinin satın alınması işlemlerini gerçekleştirmektedir.

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne Bağlı Birimler ve Çalışmaları:

İkmal Bakım ve Onarım Birimi:

 2015 yılı içerisinde Belediyemiz hizmet taşıtlarının bakım-onarım ve yenileştirme işlemleri 
yürütülmüştür. Bu kapsamda getirilen taşıtlar için 1.050 iş emri açılmış ve tamamının onarımları 
yapılmıştır.

günlük, haftalık, aylık bazda tüketimi takip edilmiştir.

teknik şartnameleri hazırlandıktan sonra takibi ve denetimi yapılacak şekilde piyasada yaptırılmıştır.
 Belediyemiz hizmet araçlarından garantili olanların bakım ve onarımları yetkili servislerde 
yaptırılmıştır.
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 2015 Yılında Alımı Yapılan Araçlar
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Ambar Birimi:

 2015 yılı içerisinde Belediyemiz müdürlüklerinin ihtiyacı olan motorin, kalorifer yakıtı, madeni yağ, 
lpg tüp dolumu ile motorlu hizmet araçlarının yedek parça, akü, lastik, oto boyası ve bunun gibi 
malzemelerin dağıtımı kayıt altına alınarak gerçekleştirilmiştir. İkmal Bakım ve Onarım Birimi ile 
koordineli olarak çalışılmaktadır.

Taşıt Sevk Birimi:

 Belediyemize ait tüm motorlu taşıtların ve iş makinelerinin ruhsat işleri, ruhsat yenileme işleri, 
taşıtların fenni muayene ve egzoz gazı ölçümleri zorunlu mali sorumluluk sigorta poliçelerinin 
yenilenmesi vize işleri, trafik belgesi, tescil belgesi, plaka değişim işleri, motor tetkik ve motor 

karışan taşıtların resmi işlemleri takip edilerek hasarın giderilmesi sağlanmıştır.

yürütülmektedir. 

 
Makine Mühendisleri Odası vb. kurum ve kuruluşlarla ilgili tüm işlemlerinin yürütülmesi 
sağlanmaktadır.

 

düzenlenen kültür ve sanat etkinliklerinde ihtiyaç duyulan araç talepleri temin edilmiştir.

 Mevcut resmi taşıtlarımıza ilaveten ihale ile sürücülü olarak taşıt kiralanması da sağlanmıştır.

 2015 yılında yapılan işlemlerle ilgili bilgiler aşağıda gösterilmiştir.
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

Bilgi İşlem Müdürlüğüne Bağlı Birimler ve Çalışmaları

Bilgi Ağları Birimi:

   ses ve ağ bağlantılarını gerçekleştirmiştir.

   105 adet araç kiti alınmıştır.

   giriş alanına, Başkanlık katına ve Meclis salonuna kurulmuştur.
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 İstasyonlarına ağ bağlantıları yapılmıştır.

 kurulumu yapılmıştır.

 müdürlük lokasyonlarının tamamı iç hatlara aktarılmıştır.

 düzeltilmiştir.

 yürütmüştür.

Donanım Birimi:

 karşılanmıştır.

 tanıtımları yapılmıştır.

 özellikli laser yazıcılar alınarak çok sayıda kullanıcının ihtiyacı az sayıda yazıcı ile karşılanmıştır.

 idari ve teknik bilgisayarlar olmak üzere belirlenmektedir. Eski bilgisayarlardan çalışabilecek hale   

 verilmektedir. İhtiyaçlar dahilinde uygun özellikte bilgisayarlar alınarak önemli ölçüde bilgisayarlar  
 yenilenmiştir.

 ihtiyaçlarını karşılamak için 93 bilgisayar kasası, 97 monitör, 3 dizüstü bilgisayar, 4 adet tablet, 1   
 adet plotter, 1 adet barkod okuyucu, 60 adet yazıcı satın alınarak ilgili müdürlüklerin kullanımına   
 verilmiştir. 

 zamanda ulaşabilmek için stok odasında barkod sistemine geçilmiştir.
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Erişim Birimi:



 
 ET 2015 // K 143

Yazılım Birimi:
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 6.7: Belediye hizmetleri ve etkinliklerinin, yazılı ve görsel medya
   kullanılarak duyurulması
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 ET 2015 // K 147

BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne Bağlı Birimler ve Çalışmaları

Protokol Birimi:
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Proje Birimi:

Kavacık Üzümünün Markalaşma Süreci

Kent Tasarım Atölyesi (KETA):

1. Sosyal Diyalog Atölyesi:

2. Ortak Akıl ve Üretim Atölyesi:

3. Kent Tarihini Araştırma ve Kentlilik Bilinci Atölyesi:
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2.A. Çocuk Meclisi:
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2.B. Açık Kütüphane:

Basın Birimi: 
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Grafik Tasarım Birimi: 

 Grafik Tasarım Birimi kurumun vizyonunu görünür hale getirir. Çağdaş ve etkin bir görsel dil 
yaratarak, toplumsal ve kültürel yapıdaki değişimleri takip ederek hazırladığı 2 ya da 3 boyutlu 
tasarımlarla toplum ile kurum arasındaki bağı güçlendirir.

 Belediyemizin etkinliklerini kamuoyuna duyurmak amacı ile görev yapan Grafik Tasarım Birimi, afiş, 
davetiye, zarf, pankart, el ilanı, föy, teşekkür ve katılım belgesi, poşet, tshirt, broşür, kurumsal kimlik 
(antetli-kartvizit-zarf-cd-dosya-basın dosyası-not kağıdı vb.) resmi evrak, takvim, ajanda, defter, 
personel kartı, menü, banner, basın ilanı, katalog, outdoor görseli ve stant, demonte pano, araç 
giydirme, boyama kitabı, tebrik kartı, kitapçık, faaliyet raporu, dış mekan giydirme ve uygulamaları, 
kampanya çalışmalarının hazırlanması ve sunulması, fotoğraf uygulamaları (montaj, renk ayrımı, foto 
rötuşlama ve ölçülendirme vb.) gibi işleri gerçekleştirmektedir.
 Grafik Tasarım Birimi, müdürlüklerden gelen talepler üzerine yıl boyunca 114 adet etkinlik afişi, 
35 adet davetiye, 30 adet broşür, 46 adet teşekkür ve katılımcı belgesi, 2 adet antetli, 3 adet logo 
tasarımı, 21 adet sticker, 8 adet bilgilendirme formu, 19 adet yaka kartı, 23 adet demonte pano, 
21 adet billboard, 42 adet branda, 10 adet kırlangıç, 10 adet roll-up, 53 adet dakota, 24 el ilanı, 10 
adet kitapçık, 30 adet kartvizit, 1 adet ajanda, 1 adet üçgen takvim, 2 adet not defteri, 1 adet dosya, 
53 adet tabela, 4 adet dergi, 16 adet basın ilanı, 127 adet sosyal medya için banner tasarımı 
hazırlamıştır.
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Sosyal Medya - Web ve Multimedya Birimi:

 Günümüzde "Sosyal Medya" erişilebilirlik, programlanabilirlik, ölçeklenebilirlik ve dinamiklik gibi 
özelliklerinden dolayı birçok kuruluşun en önemli propaganda aracı haline gelmiştir. Zaman ve 
mekan sınırlaması olmadan (mobil tabanlı) paylaşımın, istek ve önerilere doğrudan ve hızlı çözümün 
yeri olan sosyal medya platformları, Belediyemizin hizmetlerini, etkinliklerini duyurmamızda etkili rol 
oynamaktadır. Vatandaşlarımızdan sosyal medya platformlarımız üzerinden gelen istek ve öneriler 
kısa süre içerisinde ilgili Müdürlüğe iletilmekte, gerektiğinde ilgili Müdürlükle etkileşime geçilerek 
konuyla ilgili bilgi alınmakta, vatandaşa ortalama 2 saat içerisinde geri dönüş yapılarak konu ile ilgili 
bilgi verilmektedir. 
 Belediyemiz web sitesi www.karabaglar.bel.tr içerisinde her türlü haber, duyuru, banner ve içeriğin, 
sitede yayınlanması ve eski bilginin kaldırılması işlemlerini yürütmektedir. Ayrıca yeni web sitesi 
tasarımı ve eski içeriğin aynı şekilde yeni siteye taşınması üzerinde de çalışmalara başlamıştır. Yakın 
zamanda web sitemiz yeni tasarımıyla hizmete girecektir.
 Facebook, twitter, instagram, youtube ve web sitemiz ile 2015 yılı içerisinde yaklaşık 4 milyon kişiye 
ulaşılmıştır. Sadece facebook üzerinden 1.216.314 kişiye ulaşılmış, Belediyemizin etkinlikleri ve 
hizmetleri ile ilgili yapılan 670 paylaşım 83.326 beğeni almış, 8478 kişi tarafından paylaşılan 
gönderilerimiz 2829 yorum almıştır. 2015 yılı başında 8576 olan takipçi sayımız 2015 yılı sonunda 
10416'ya yükselmiştir.

Halkla İlişkiler Birimi:

 Halkla İlişkiler Birimi, Belediyemize gelen tüm konukların ilk karşılama görevini yürütmektedir. 
Ayrıca, Belediyemiz müdürlüklerinin yaptığı tüm etkinliklere destek vermektedir ve Belediyemizi 
temsilen fuarlara, konferanslara, seminerlere, kültürel ve sanatsal açılışlara katılmaktadır. Ön kabul 
masamız, 2015 yılında yaklaşık 12.000 vatandaşımıza ilk kabul danışmanlık hizmeti vermiştir.
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 Hukuk İşleri Müdürlüğü, yerel hizmet birimi olan Belediyemizin tüm idari iş ve işlemlerinin hukuka 
uygun olması, yasal sınırlar içerisinde en iyi hizmetin üretilerek vatandaşlarımıza ulaştırılması ve bu 
suretle Belediyemizin karşılaştığı hukuki ihtilafların en aza indirilmesi konusunda çalışmalarını 
sürdürmektedir.
 Öncelikle adli ve idari davalar ile icra işlerini Belediye Başkanımız adına vekaleten takip etme ve 
sonuçlandırma görevlerini yerine getirmektedir. Bu yetkiler kullanılırken Belediyemizin hak ve 
çıkarları ön planda tutularak, her türlü özen ve özveri gösterilmektedir.

 Belediyemizin taraf olduğu adli ve idari davalarda, Belediyemizin hak ve çıkarlarını koruyacak her 
türlü işlem yapıldığı gibi yargıya intikal etmeden sorunların çözülmesi için de gereken çalışmalar 
yapılmaktadır. Ayrıca, 4734 sayılı kanuna göre Belediyemiz tarafından yapılan ihalelerin 
komisyonunda bir avukat görev yapmakta olup, ihalelerin sonuçlanmasını müteakip sözleşmelerin 
hazırlanarak taraflara imzalatılması görevi de müdürlüğümüzce yürütülmektedir.

 2015 yılında yürütülen faaliyetler ile ilgili bilgiler aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 6.8: Hukuk süreçlerini etkin yürütmek
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A – Adli Davalar:

2014 Yılından Devreden Dosya Sayısı : 106 Adet
Belediyenin Açtığı veya Müd.Old. Dava Sayısı : 290 Adet
Belediyeye Karşı Açılan Dava Sayısı :   89 Adet
2015 Yılında Açılan Toplam Dava Sayısı : 379 Adet

A.1 - Açılan Davaların Mahkemesine Göre Dökümü:

Asliye Hukuk Mahkemesi :   30 Adet
İş Mahkemesinde :   43 Adet
İcra Mahkemesinde  :   10 Adet
Sulh Hukuk Mahkemesinde :   13 Adet
Asliye Ticaret Mahkemesinde :     5 Adet
Asliye Ceza Mahkemesinde : 274 Adet
Sulh Ceza Mahkemesinde :     3 Adet
Tüketici Mahkemesinde         :     1 Adet
Toplam                                   : 379 Adet

A.2 - Açılan Davaların Sonucuna Göre Dökümü:

Lehte Biten Dava Sayısı :141 Adet
Aleyhte Biten Dava Sayısı :  58 Adet
Lehte/Aleyhte Biten Dava Sayısı :  20 Adet
Görevsizlik Kararı Verilen Dava Sayısı :    3 Adet
Delil tespiti Yapılan Dosya Sayısı               :    3 Adet
Feragat Edilen Dava sayısı                          :    2 Adet
Birleştirme Kararı Verilen Dava Sayısı :    7 Adet
Karar Veril. Yer Olm. Dava sayısı               :   1 Adet
Derdest Dava Sayısı :144 Adet
Toplam :379 Adet

B - İdari Davalar:

2014 Yılından Devreden Dosya Sayısı : 163 Adet
Belediyenin Açtığı Dava Sayısı :     6 Adet
Belediyeye Karşı Açılan Dava Sayısı : 178 Adet
Açılan Toplam Dava Sayısı : 184 Adet

B.1 - Açılan Davaların Mahkemesine Göre Dökümü:

Belediyenin Açtığı Davalar
İdare Mahkemesinde : 6 Adet 
Toplam                                      : 6 Adet

2015 yılında takip edilen dava dosyalarının sayısal dökümleri aşağıda belirtilmiştir.
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Belediyeye Karşı Açılan Davalar

İdare Mahkemesinde : 162 Adet
Vergi Mahkemesinde           :   16 Adet
Toplam                                      : 178 Adet

B.2 - Açılan Davaların Sonucuna Göre Dökümü:

Lehte Biten Dava Sayısı     :  23 Adet
Aleyhte Biten Dava Sayısı        :  12 Adet
Lehte/Aleyhte Biten Dava Sayısı        :    3 Adet
Karar Ver. Yer Olm.  Dava Sayısı             :    4 Adet
Dilekçenin Reddine                                   :    2 Adet
Feragat Edilen Dava Sayısı        :    2 Adet
Derdest Dava Sayısı        :138 Adet
Toplam         :184 Adet      

C – Genel Toplam:

Açılan Dava Sayısı      :   563 Adet
Lehte Biten Dava Sayısı      :   164 Adet
Aleyhte Biten Dava Sayısı      :     70 Adet
Lehte – Aleyhte Biten Dava Sayısı         :     23 Adet 
Feragat Edilen Dava Sayısı                     :       4 Adet
Birleştirme Kararı Verilen Dava Sayısı  :       7 Adet
Görevsizlik Kararı Verilen Dava Sayısı  :       3 Adet
Karar Ver.Yer Olm.  Dava Sayısı           :       5 Adet
Delil tespiti Yapılan Dosya Sayısı          :       3 Adet
Dilekçenin Reddine                                   :       2 Adet
2016 Yılına Devreden Dava Sayısı     :   282 Adet
Verilen Mütalaa Sayısı     :     19 Adet
Yıl İçinde Girilen Duruşma Sayısı         : 1381 Adet
Mukavelesi Yapılan İhale Sayısı     :    47 Adet

 Yukarıda verilen sayılar 2014 yılından devreden dosyalar ile 2015 yılı içerisinde açılan davalar 
ve bu davalardan karara bağlanan ya da 2016’ya devreden dosyaları kapsamaktadır.
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 6.9: Destek hizmetlerini etkin yürütmek

 Karabağlar Belediyesi, bir kamu idaresi olması ve kamu denetimine tabi ve kamu kaynaklarını 
kullanan bir idare olması dolayısıyla mal ve hizmet alımları ile yapım işlerinin ihaleleri, 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu'nda belirtilen esas ve usullere 
göre yürütülmektedir.
 
 Karabağlar Belediyesinin sahip olduğu kaynakların kamu kaynağı olması dolayısıyla bu kaynakların 
kamu yararına ve kamunun ortak menfaatlerinde kullanılmasına gerekli hassasiyet gösterilmektedir. 
Belediyemizin sahip olduğu malzeme araç – gereci tasarruf ilkeleri çerçevesinde kullanmayı, idarenin 
sahip olduğu iş gücü, makine ve ekipmanlardan öncelikle faydalanmak kaydıyla hizmetleri 
yürütmeyi ve Belediyemizin imkânları ile yapılamayan hizmetleri yasalar çerçevesinde piyasadan 
temin etmeyi ilke edinmiştir.

 Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan İhale Birimi ile 4734 Sayılı Kamu İhale 
Kanunu  kapsamında  bulunan tüm  mal, hizmet ve yapım işleri  ihalelerini gerçekleştirmektedir. 5018 
sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 60’ncı maddesinin (n) bendinde belirtilen “Malî 
konularda üst yönetici tarafından verilen alım, satım, yapım, kiralama, kiraya verme, bakım-onarım ve 
benzeri malî işlemlerden; idarenin tamamını ilgilendirenler destek hizmetlerini yürüten birim, sadece 
harcama birimlerini ilgilendirenler ise harcama birimleri tarafından gerçekleştirilir. Ancak, harcama 
yetkililiği görevi uhdesinde kalmak şartıyla, harcama birimlerinin talebi ve üst yöneticinin onayıyla 
bu işlemler destek hizmetlerini yürüten birim tarafından yapılabilir.” hükmü uyarınca faliyetlerini 
yürütür.

 Sivil Savunma ile ilgili taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere 
karşı korunması için gerekli tedbirleri alır veya alınmasını sağlar. Ayrıca 7126 sayılı Sivil Savunma 
Kanunu gereği sivil savunma planını hazırlar, ekipler oluşturur ve görevli personele eğitimler verir.

 Belediyemize ait tüm binaların 5188 sayılı Özel Güvenlik Kanunu’na göre özel güvenlik 
şirketlerinden hizmet satın almak suretiyle güvenlik hizmetini sağlamaktadır.
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hedef 6.10: Evlenmek üzere müracaat eden tüm vatandaşların
     nikâh işlemlerini gerçekleştirmek, Meclis ve Encümen
     toplantılarının organizasyonu ile yazışmaların takibini yapmak

 Tüm hizmet birimlerine ait binaların genel temizlik hizmetlerinin hizmet alımı yöntemiyle 
yaptırılmasını, temizlik malzemelerinin temini ve denetimini sağlamaktadır.

 Belediyemizce düzenlenen kültürel etkinlikler ile çeşitli aktivitelerde taşıma ve organizasyonlarda 
personel desteği vermektedir.

 Müdürlüğümüzce 2015 yılı içerisinde 4734 sayılı kanunun 19’uncu ve 21’inci maddelerine göre 
yapılan ihaleler aşağıdaki gibidir.

 Yazı İşleri Müdürlüğü, evrak akışının düzenlenmesi ve arşivlenmesi, meclis ve encümen toplantı 
hazırlıklarının yapılması, alınan kararların yazılması ve ilgili yerlere iletilmesi işlemlerini yürürlükteki 
mevzuat hükümlerine göre sürdürmektedir.

Meclisle İlgili Faaliyetleri:

 koordinasyonu sağlar.

 gündemini yasada belirtildiği gibi en az üç gün önceden üyelere bildirir ve ilan edilmesini sağlar.

 kayıtların çözümlemesini yapar, tutanağa döker, Meclis Başkanı ve Katiplere imzalatarak arşivler.

 Başkan ve Katiplere imzalatarak kararların kesinleşmesine müteakip ilgili birimlere gönderir ve   
 birer nüshasını arşivler.
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 Belediyemiz internet sayfasında yayınlanmasını sağlar.

 kanunun 32’inci maddesi gereği yapılacak olan huzur hakkı ödemelerinin yapılmasını sağlar.

Encümenle İlgili Faaliyetleri:

 görevlerin yerine getirilmesini sağlar.

 birimlere ulaştırır.

Gelen ve Giden Evrak Kayıt İle İlgili Faaliyetleri:

Belediyemize vatandaşlar ile resmi ve özel kurum ve kuruluşlardan gelen yazıları teslim alır ve ilgili 
birimlere ulaştırır. Belediyemiz birimlerinden de vatandaşlara, resmi kurum ve kuruluşlara 
gönderilecek evrak ve zarflar da teslim alınarak bu evraklar bilgisayar kayıtlarına işlenir ve zimmet 
defteri karşılığında PTT’ye teslim edilir.

Hemşehri İletişim Merkezi İşlemleri İle İlgili Görevler:

- Bilgi edinme
- İstek şikayet
- Bimer

Yazı İşleri Birimi:

 Belediyemize dışarıdan gelen bütün yazışmaların kayıt altına alınmasını, ilgili birimlere iletilmesini, 
cevap verilmesini, Belediyenin diğer birimlerinden dışarıya gönderilecek evrakların kayıt altına 
alınmasını ve postalanmasını sağlar.

Genel Evrak Kayıt

Müdürlüğümüze ait evrak kayıt programı aynı zamanda genel evrak kayıt programı olarak 
kullanılmakta iken 10/04/2015 tarihli ve 9665 sayılı Başkanlık Makamı Oluru ile 23234244 DTVT 
koduyla Karabağlar Belediye Başkanlığı Genel Kayıt Defteri açılmış ve bu deftere 04/05/2015 
tarihinden itibaren kayıt yapılmaya başlanmıştır.

 Belediyemizin 2015 yılına ait genel evrak ile posta sayısı ve istatistiği aşağıya çıkarılmıştır.

Gelen Evrak Sayısı  :   26.859 Adet
Giden Evrak Sayısı  :   19.118 Adet
Gelen – Giden Evrak Sayısı :       261 Adet
Toplam Evrak Sayısı  :   46.238 Adet
Postalanan Evrak Sayısı :   44.450 Adet
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 Evlilik İşlemleri

 Belediyemize bağlı 4 adet Evlendirme Memurluğu bulunmaktadır. Belediyemize evlenmek üzere 
müracaat eden çiftlerin işlemleri 07.11.1985 tarih ve 18921 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 85/9747 sayılı Evlendirme Yönetmeliği’ne göre nikâh memurluklarımızda 
yapılmaktadır. 
 
 2015 yılında nikah işlemlerine ait bilgiler aşağıda gösterilmiştir.

Müracaat Sayısı  :   3.683 Adet
Verilen İzin Belgesi Sayısı :     893 Adet
Kıyılan Nikah Sayısı  :   2.733 Adet
İptal Edilen Nikah Sayısı :       37 Adet
Elde Edilen Gelirin Tutarı :   274.375,00 TL

Kararlar ve Tutanaklar Birimi:

 Belediyemizin karar organları olan Meclis ve Encümenin toplanması, gündemin oluşturulması ve 
karar alınması süreçlerinin yasa, yönetmelik ve tüzük esaslarına uygun şekil ve koşullarda, belirtilmiş 
sürede sonuçlandırılması için gerekli işlemler yürütülür. Karar organlarının birbirleriyle, belediye 
başkanı ve belediyenin diğer birimleri ile olan iletişiminin düzenli olarak yürütülmesi sağlanır. 
Belediye Meclis üyelerine ait huzur hakkı ödemeleri, encümen toplantılarına ait huzur hakkı 
ödemeleri ile meclis üyelerinin inceleme ve araştırma gezilerine ait iş ve işlemlerin takibi 
yapılmaktadır. 
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Meclis Çalışmaları:

 Belediye Meclisimiz 37 Belediye Meclis Üyesi ve Belediye Başkanı olmak üzere 38 üyeden 
oluşmaktadır. Belediye Meclis Üyelerimizden 25’i Cumhuriyet Halk Partisi’ne, 12’si ise Adalet ve 
Kalkınma Partisi’ne mensup bulunmaktadır. 
 Belediye Meclisimiz, çalışmalarını sağlıklı yürütmek için 09.10.2005 tarih ve 25961 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Meclis Çalışma Yönetmeliği ve 5393 sayılı Belediye Kanunu 
hükümlerine uygun olarak meclis l. ve 2. başkan vekilleri, üçü asil üçü yedek olmak üzere meclis divan 
kâtipleri ve 13 ihtisas komisyonunu seçimle belirlemiştir.
 Belediyemizin İhtisas Komisyonları; İmar, Plan ve Bütçe, Hukuk, Sağlık, Çevre, Yerel Gündem 21 ve 
Kültür, Esnaf, Pazaryerleri, Engelliler, Burs ve Eğitim, Spor, Kadın – Erkek Eşitliği ve Kentsel Dönüşüm 
Komisyonlarından oluşmaktadır. Belediye Meclisimiz 5393 sayılı yasa hükümleri çerçevesinde her ayın 
ilk haftası toplanmaktadır. 

 Belediye Meclisimizin 2015 yılı faaliyetlerine ait bilgiler aşağıda gösterilmiştir.
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Encümen Çalışmaları

 Belediyemiz Encümeni, Belediye Başkanının başkanlığında, katılamadığı toplantılarda ise 
görevlendirdiği başkan yardımcısı veya encümen üyesi başkanlığında, belediye meclisince seçilen üç 
meclis üyesi, Mali Hizmetler Müdürlüğü birim amiri ve ikisi diğer birim amirlerinden olmak üzere 
toplam yedi üyeden oluşmaktadır. Belediye Encümen üyeleri bir yıllık süre ile görev yaparlar. 
Encümen aldığı karara göre her hafta Perşembe günü saat 10:00 da toplanmaktadır. 
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 Müdürlüğümüzce, otomasyon ve bilgi teknolojilerinin kullanımı üst düzeylere taşınarak 
güncellenen mevzuat çerçevesinde kurum evraklarının dijital ortamda dolaşımı ve elektronik imza 
uygulamalarına geçilerek, etkin çağrı merkezi ve çözüm masasına dönüşecek şikâyet ve talep kabul 
birimleri oluşturulacaktır.
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KARBEL İZMİR KARABAĞLAR BELEDİYESİ İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş.

BELEDİYEMİZİN HİSSEDAR OLDUĞU ŞİRKETLER

 5747 sayılı kanun çerçevesinde imzalanan 01.06.2009 tarihli protokol ile Konak Belediyesinden 
bedelsiz hisse devri yoluyla Karabağlar Belediyesine devrolunan KARBEL İzmir Karabağlar Belediyesi 
İnşaat Temizlik Tanıtım Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, 01.07.2013 tarihinde anonim şirketine 
dönüşmüştür. 
 Şirket faaliyetlerine Basın Sitesi Mahallesi İnönü Caddesi No: 403 Daire: 1-4 Yusuf Civan Apt. 
Karabağlar adresinde devam etmektedir.

 Karabağlar Belediyesi şirketimizin %100 hissedarı olup şirketimizin iştirakleri aşağıda belirtilmiştir. 

Karbel A.Ş. İştirakleri                              

 Şirketimiz başta ilçe temizliği, çöp toplama ve nakli, park ve bahçeler ile sevgi yollarının bakımı ve 
onarımı, hizmet binalarının temizliği ve yardımcı büro personeli hizmetleri ve ana sözleşmede yazılı 
diğer faaliyetleri yürütmektedir. 
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KARABAĞLAR SPOR VE İNŞAAT TAAHHÜT DOĞALGAZ MADEN ENERJİ

TURİZM GIDA BİLİŞİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş 

 Karabağlar Belediyesi Spor Derneğine ait olan Karabağlar Spor ve İnşaat Taahhüt Doğalgaz Maden 

tarih ve 2015/6 sayılı kararı ile bedelsiz olarak Karabağlar Belediyesine devredilmesi kararı alınmış, 
Karabağlar Belediye Meclisinin 01.04.2015 tarih ve 50/2015 sayılı kararı ile de şirket hisselerinin 
bedelsiz olarak devrinin kabulüne karar verilmiş ve Karabağlar Spor ve İnşaat Taahhüt Doğalgaz 

gerçekleştirilmiştir.

 Şirketin sermayesi 4.100.000,00 TL değerinde olup bu sermaye her biri 1.000,00 TL değerinde 4100 
paya ayrılmıştır. 3596 hisseye isabet eden 3.596.000,00 TL İzmir Karabağlar Belediyesi tarafından, 504 
hisseye isabet eden 504.000,00 TL Karbel İzmir Karabağlar Belediyesi İnşaat Temizlik Tanıtım Turizm 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından nakden taahhüt edilmiştir. Önceki sermayeyi teşkil eden 

  Merkez işyeri adresi Ali Rıza Avni Bulvarı No:1 Bahçelievler/Karabağlar İZMİR adresinde bulunan 
şirket esas itibariyle restaurant-kafeterya-çayevi-kantin işletmeciliği faaliyetini yürütmektedir. 
Şirketin 18 çalışanı bulunmaktadır.
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2 – PERFORMANS SONUÇLARI TABLOLARI VE PERFORMANS

       SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ
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